
Musaffo osmon, 
toza havo, sog‘lom 

kelajak uchun
Bu umumxa lq  haraka t iga 

Qoraqalpog‘iston Respublikasining 
Ellikqal’a tumani ahli birinchilardan 
bo‘lib qo‘shildi. “Yashil makon” 
umummilliy loyihasi doirasida 
ko‘chat ekish tadbirida aholi faol 
ishtirok etmoqda. Shu munosabat 
bilan o‘tkazilgan tadbirda qishloq 
va suv xo ‘ ja l ig iga a loqador 
tashkilotlar rahbarlari hamda 
tumandagi namunali fermer hamda 
tomorqachilar qatnashib, dala 
chetida tayyorlangan maydonga 
uzum va tut daraxti ko‘chatlarini 
ekishga kirishdilar. 

— Davlat imiz rahbar in ing 
tashabbusi bi lan boshlangan 
“Yashil makon” umummilliy loyihasi 
doirasidagi kuzgi daraxt ekish 
ishlariga suvchilarimiz ham faol 
kirishdi, — deydi Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi suv xo‘jaligi vaziri B. 
Juzbayev. — Suv xo‘jaligi obyektlari 
atroflari, kanal va kollektorlar 
bo‘ylariga kuz mavsumining o‘zida 
129 ming tup ko‘chat ekish 
nazarda tutilgan.

2023-yil 20-oktabr, ¹ 223 (8566) Juma Saytimizga o’tish uchun QR-kodini 
telefoningiz orqali skaner qiling.

2023-YIL — INSONGA E’TIBOR VA SIFATLI TA’LIM YILI
1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

Taqdir taqozosi bilan ota-bobolarim 
bir paytlar Namanganga ko‘chib kelib, 
umrguzaronlik qi lgan, shu yerdagi 
insonlar b i lan do‘st-b i rodar bo‘ l ib 
hayot  kech i rgan.  Men shu yerda 
tug‘ildim, o‘zbeklar orasida o‘sdim, 
qo‘ni-qo‘shni larning bolalar i  b i lan 
o‘ynab, to‘p tepib katta bo‘ldim. Lekin 
biror marta ham ularning ayirmachilik 
qilganini eslolmayman. Buning ustiga, 
garchi rus maktabida o‘qisam-da, qo‘ni-
qo‘shnilar o‘zbek bo‘lgani uchun ota-

21-oktabr – O‘zbek tili bayrami kuni

SHU YURT FARZANDI BO‘LGANIMDAN 
FAXRLANAMAN

onam ham, men ham ular bilan o‘zbek 
tilida erkin gaplashardik.

Oradan yil lar o‘tdi, men Andijon 
davlat t ibbiyot inst i tut ida o‘qidim, 
so‘ng Namanganda sog‘liqni saqlash 
tizimida ishladim. Keyinchalik V. Vohidov 
nomidagi respublika ixtisoslashtirilgan 
xirurgiya ilmiy-amaliy tibbiyot markazida 
anesteziologiya va reanimatalogiya 
mutaxassisligi bo‘yicha, Respublika 
kardiologiya markazida kardiologiya 
mutaxassisligi bo‘yicha klinik ordinaturada 

o‘qidim. Mana, qariyb 15 yildirki respublika 
ixtisoslashtirilgan xirurgiya ilmiy-amaliy 
tibbiyot markazida faoliyat ko‘rsatib 
kelyapman.

Inson zoti borki, u qayerda, qaysi mamlakatda dunyoga kelsa, ana shu 
yer uning ona Vataniga aylanib qoladi, uning uchun har narsadan qimmatli 
va bebaho bo‘ladi. Shu ma’noda, garchi rus millatiga mansub bo‘lsam-da, 
O‘zbekistonda kindik qonim to‘kilgan va men shu yurtda tug‘ilganimdan, shu 
yurt farzandi bo‘lganimdan faxrlanaman.
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Xitoyning yetakchi ommaviy 
axborot vositalari — “Sinxua” axborot 
agentl igida, “Jenmin j ibao” va 
“China Daily” gazetalarida, “CGTN” 
telekanalida, “Kitay”, “Lookwe” va 
“Psearcher” jurnallarida O‘zbekiston 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 
17-18-oktabr kunlari Pekinda bo‘lib 
o‘tgan “Bir makon, bir yo‘l” uchinchi 
xalqaro forumida ishtiroki va uning 
nutqi keng yoritildi.

Jumladan, “Sinxua” axborot 
agentligi xabarida qayd etilishicha, 
Prezident Shavkat Mirziyoyevning 
“Bir makon, bir yo‘l” xalqaro hamkorlik 
bo‘yicha uchinchi yuqori darajadagi 
forumida ishtirok etish uchun Xitoyga 
tashrifi doirasida XXR Raisi Si Szinpin 
bilan uchrashuvi bo‘lib o‘tdi.

“Muzokaralar chog‘ida ikki davlatning 
rivojlanish maqsadlari o‘xshashligi, 
Xitoy O‘zbekiston bilan birgalikda 
milliy modernizatsiya jarayonida o‘zaro 
o‘rganish va investitsiyalar hajmini 
oshirishga hamda umumiy taqdirning 
x i toy — o‘zbek hamjamiyat in i 
birgalikda barpo etishga tayyor ekani 
ta’kidlandi. Tomonlar savdo-iqtisodiy va 

sarmoyaviy hamkorlik bo‘yicha o‘rta va 
uzoq muddatli rejani samarali amalga 
oshirishi, muhim yo‘nalishlarda o‘zaro 
munosabatlarni yanada rivojlantirish 
va Xitoy — Qirg‘iziston — O‘zbekiston 
temir yo‘li loyihasi qurilishini tezroq 
boshlash uchun shart-sharoit yaratish 
kerakligini qayd etdilar”, deb yozgan 
“Sinxua” muxbiri.

Nufuzli “Jenmin jibao” gazetasida 
O‘zbekiston Prezidenti “Bir makon, bir 
yo‘l” uchinchi xalqaro forumida ishtiroki 
doirasida Xalq siyosiy maslahat 
kengashi Butunxitoy qo‘mitasi raisi 
Van Xunin bilan uchrashuv o‘tkazgani 
haqidagi material mushtariylar 
e’tiboriga taqdim qilingan.

“Ikki davlat taraqqiyotga o‘xshash 
qarashlarga ega va modernizatsiya 
yo‘lida yaxshi hamkor, — deb yozadi 
gazeta muxbiri. — Xitoy O‘zbekiston 
bilan ikki davlat rahbarlari erishgan 
muhim konsensusni amalga oshirish, 
o‘zaro qo‘llab-quvvatlash, hamjihatlik 
va ishonchni saqlash, “Bir makon, bir 
yo‘l” tashabbusi doirasida yuqori sifatli 
hamkorlikni rivojlantirishga tayyor”.

Ushbu mamlakatning ommabop 

“China Dai ly” gazetasida ham 
O‘zbekiston Prezidentining Pekinga 
amaliy tashrifi tafsilotlari keng yoritildi. 
Davlatimiz rahbari tashrifiga bag‘ishlab 
chop etilgan maqolada Xitoy yangi 
energetika va innovatsiyalar kabi 
sohalarda hamkorlikni kuchaytirishni 
qo‘ l lab-quvvat lashi ,  mamlakat 
O‘zbekistondan ko‘proq si fat l i 
mahsulotlar import qilishga tayyor 
ekani qayd etilgan.

Nashrda ta’kidlanishicha, tobora 
ko‘proq o‘zbek yoshlari Xitoyda 
ta’lim olishlari mumkin, Xitoy esa 
o‘zbekistonlik talabalar uchun ko‘proq 
stipendiya kvotalari ajratishga tayyor.

“O‘zbekiston kambag‘al l ikka 
qarshi kurashda Xitoy tajribasidan 
foydalanishga, “Bir makon, bir yo‘l” 
tashabbusi doirasida turli sohalarda 
hamkor l ik  va a lmashinuv larn i 
chuqurlashtirishga hamda “Yashil 
Ipak yo‘li”ni birgalikda barpo etishga 
ko‘maklashadi”, deyiladi gazetada.

“Beijing Review” jurnalida chop 
etilgan maqolada ta’kidlanganidek, 
ikki  davlat o‘r tasidagi siyosiy-
diplomatik hamkorlik, savdo-iqtisodiy 

va sarmoyaviy  a loqalar  jadal 
rivojlanmoqda. Qayd etilishicha, 
O‘zbekiston va Xitoy bir-bir ini 
ishonchli hamkorlar deb biladi va 
ikki mamlakat xalqlari farovonligi 
yo‘lida har tomonlama strategik 
sheriklikni mustahkamlash, o‘zaro 
manfaatli hamkorlikni yangi bosqichga 
ko‘tarishdan manfaatdor.

“Ayni paytda O‘zbekiston va 
Xitoy o‘rtasida ko‘p tarmoqli iqtisodiy 
hamkorlik yo‘lga qo‘yilgan. O‘zaro tovar 
ayirboshlash hajmi 8,9 milliard dollarni 
tashkil etdi. Xitoy uzoq yillar davomida 
O‘zbekistonning eng yirik savdo 
sheriklaridan biri bo‘lib, respublika 
tash qi savdosining 18 foizini tashkil 
qiladi”, deyiladi maqolada.

“Kitay” jurnalida ushbu mavzuga 
bag‘ishlab chop etilgan maqolada 
ta’kidlanishicha, strategik sheriklikning 
yuksak darajasi Xitoyning “Bir 
makon, bir yo‘l” tashabbusini ilgari 
surish bo‘yicha ikki davlatning 
faol o‘zaro hamkorligidan dalolat 
beradi. “O‘zbekiston birinchilardan 
bo‘lib xalqaro transport aloqalarini 
mustahkamlash,  keng savdo, 

sarmoyaviy va gumanitar almashinuvni 
rivojlantirishga qaratilgan ushbu 
megaloyihani qo‘llab-quvvatladi”, deya 
qayd etilgan jurnalda.

“Lookwe” axborot-tahliliy jurnalida 
bugungi kunda O‘zbekistonning asosiy 
strategik hamkorlaridan biri — bu Xitoy 
ekanligi ma’lum qilingan. “Xitoy bilan 
ko‘p qirrali aloqalar O‘zbekistonda 
amalga oshirilayotgan islohotlarni ilgari 
surish, iqtisodiyotni modernizatsiyalash 
va aholi farovonligini oshirishga muhim 
hissa qo‘shmoqda. XXR bilan xalqaro 
maydonda siyosiy muloqot va o‘zaro 
hamkorlik respublika tashqi siyosati 
va tashqi iqtisodiy faoliyatining ustuvor 
yo‘nalishlaridan biriga aylandi”, deya 
qayd etilgan bosma nashrda.

Maqola xulosasida “O‘zbekiston 
va Xitoy o‘zaro siyosiy ishonchni 
muttasil mustahkamlab, tenglik, o‘zaro 
hurmat va manfaatlarni hisobga olgan 
holda ikki tomonlama munosabatlarni 
r ivoj lant i rmoqda”,  deb yozgan 
“Lookwe” muxbiri.

“Dunyo” AA.
Pekin

HAR BIR NIHOL ORZU-UMIDLARIMIZ 
RO‘YOBI BO‘LIB YAPROQ YOZSIN!

“Yashil makon” umummilliy loyihasi — amalda

Bugun ona sayyoramizda iqlim o‘zgarishlari yuz berib, bioxilma-xillikka tobora 
ko‘proq putur yetayotgani, atrof-muhit va havoning ifloslanib borayotgani butun 
dunyo hamjamiyatini tashvishlantirmoqda. Tabiatdagi bunday salbiy o‘zgarishlar 
inson salomatligiga jiddiy xavf tug‘dirib, ekotizimning izdan chiqishi va cho‘llanish 
darajasining oshib borishiga olib kelayotgani rost.

Binobarin, kutilayotgan tabiiy inqirozni faqat daraxt ekib, bog‘-rog‘lar yaratib, 
atrofimizni yashillikka burkash orqali bartaraf etish mumkin. Atrof-muhitga ijobiy 
munosabatni esa har bir inson, avvalo, o‘zida shakllantirsa, bu avlodlar oldidagi 
burch va sadoqatni anglatadi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev shu yilning 14-oktabr kuni Toshkent 
shahridagi Oqtepa mahallasida jamoatchilik vakillari bilan birga ko‘chat ekib, 
“Yashil makon” umummilliy loyihasining kuzgi mavsumiga start berdi. Ana 
shunday ulug‘ niyat bilan hayot kechirish, farzandlarni shu ruhda tarbiyalash 
xalqimiz turmush tarzi, azaliy qadriyatlarining asl o‘zagini tashkil etadi. 

Quyida mamlakatimizning bir qator viloyatlarida ushbu umumxalq harakati 
— ko‘chat ekish mavsumidagi xayrli ishlar haqida hikoya qilamiz.
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Oldingizda bo‘lsa, o‘zbek tiliga davlat tili maqomi berilishi 
milliy mustaqillik uchun kurashning qizg‘in pallasiga to‘g‘ri kelgan 
edi. Ana shu jarayonda butun xalqimiz birdam bo‘lib, 1989-yil 
21-oktabrda davlat tili haqidagi qonunni qabul qildi. Bu biz 
uchun katta ma’naviy-huquqiy voqea, ulkan tarixiy muvaffaqiyat 
bo‘lgandi. 

Yangi O‘zbekiston sharoitida ham o‘zbek tilining xalqimiz 
ijtimoiy hayotida va xalqaro miqyosdagi obro‘-e’tiborini tubdan 
ko‘tarish borasida tizimli islohotlar amalga oshirilmoqda. 
Xususan, mamlakatimizda davlat tilini to‘laqonli joriy etishni 
ta’minlash, O‘zbekistondagi millat va elatlar tillarini saqlash va 
rivojlantirish, davlat tili sifatida o‘zbek tilini o‘rganish 
uchun shart-sharoitlar yaratish choralari ko‘rildi.

Zukko o‘quvchi “tayyor” 
deganda elektr gohida o‘chib 
qolganda yoki gaz bosimi 
pasayib ketganda qanday 
muqobil manbadan foydalanish 
chorasi ko‘rilayotgani nazarda 
tutilayotganini angladi, albatta. 
Bunday deya yotganimizning 
boisi o‘tgan yilgi qish faslidagi 
anomal sovuqda kutilmaganda 
elektr va gazning o‘chib qolishi 
aholiga juda katta noqulaylik 
tug‘dirdi. 

Bunga esa haddan tashqari 
sovuqqa nimstansiyalar dosh 
bera olmagani, issiqlik uzatish 
tizimi, gaz ta’minoti havo 
keskin sovib ketgan holatda 
ish lay o lmagani ,  bunga 
moslashtirilmagani sabab 
bo‘ldi. Chunki bu tizimlar 

Forumda ta’kidlanganidek, 
Samarqand shahri qadimdan 
Buyuk Ipak yo‘lidagi eng 
muhim ta’lim markazi bo‘lgan. 
Jumladan, Registondagi har 
uchala bino ham madrasa 
vazifasini o‘tagan. Bu yerda 
o‘z zamonasi uchun muhim va 
ilg‘or bilimlar berilgan. Oxirgi 
yillarda O‘zbekistonda ta’lim 
hamda turizm rivojiga katta 
e’tibor qaratilyapti. Natijada 
peshqadam o‘quv yurtlarining 
soni  16 tadan 30 taga, 
talabalar soni esa 4 mingdan 
12 ming nafarga oshdi . 
Ayniqsa, turizm sohasi uchun 
mutaxassislarni tayyorlash 
ham yangi bosqichga chiqdi.

O‘ZBEKISTON VA XITOY O‘ZARO SIYOSIY ISHONCHNI MUTTASIL MUSTAHKAMLAB, 
TENGLIK, O‘ZARO HURMAT VA MANFAATLARNI HISOBGA OLGAN HOLDA 

IKKI TOMONLAMA MUNOSABATLARNI RIVOJLANTIRMOQDA
O‘zbekiston Prezidentining XXRga tashrifi va “Bir makon, bir yo‘l”

uchinchi xalqaro forumi tadbirlarida ishtiroki Xitoy OAV diqqat markazida.

Dunyo nigohi

Mavsum tashvishlari

QISH ESHIK QOQMOQDA, 
BIZ BUNGA QANCHALIK 

TAYYORMIZ?
Har faslning o‘z fazilati bor. Kuz ham ba’zida 

iliq, gohida esa salqin keladi. Kuzning sovug‘i 
qishnikidan yomon, deganlaridek, yozning issig‘iga 
o‘rganib qolgan inson haroratning dabdurustdan 
pasayib ketishiga moslashishi qiyin kechishi ham 
bor gap. Buning oldini olish uchun esa ob-havoning 
keskin o‘zgarishiga doim shay turishimiz kerak. 
Hademay qahraton qish eshik qoqadi. Xo‘sh, biz 
bunga qanchalik tayyormiz?

juda eski bo‘lib, avariya holati 
ro‘y berganda qo‘shimcha 
manbalardan foydalanish 
imkoniyati yaratilmagan edi. 

X u l l a s ,  o ‘ t g a n  k u z -
qish mavsumi ta’minotchi 
korxonalar tayyorgarligini 
yana  b i r  bo r  s i novdan 
o‘tkazib, ularning oldiga ulkan 
vazifalarni qo‘ydi. 

Muqobil yoqilg‘i 
muvozanatni 
tiklaydimi?

Shubhasiz,  tabiatdagi 
beqarorlik, iqlim o‘zgarishlari 
bugun har qanday vaziyatga 
tayyor turishni taqozo 
etadi. 3

O‘ZLIGIMIZ 
TIMSOLI

Ma’lumki, har bir mamlakatning o‘z davlat tiliga 
ega ekanligi uning mustaqilligini belgilovchi asosiy 
mezonlardan hisoblanadi. Shu ma’noda, mustaqillik 
tildan boshlanadi, desak, sira mubolag‘a bo‘lmaydi.
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Xalqaro forum

TURIZM TA’LIMI:

Samarqandda o‘tayotgan Butunjahon turizm tashkiloti 
Bosh assambleyasining 25-sessiyasi doirasida “Global 
Forum on Education: The Foundation of Building 
Tourism” xalqaro ta’lim forumi bo‘lib o‘tdi. Unda xorijiy 
va mahalliy oliy o‘quv yurtlari rektorlari, professor-
o‘qituvchilari qatnashdi.

Butunjahon turizm tashkiloti 
bosh kotibi Zurab Pololikashvili 
tur izmni  r ivo j lant i r ishda 
ta’limning ahamiyati xususida 
o‘z mulohazalarini bildirdi.

—  F o r u m  t u r i z m 
ta’limi sohasidagi dolzarb 
muammolarga bag‘ishlangan, 
— dedi u. — Bugungi kunda 
ta’lim usullari o‘zgarmoqda. 
Ya n g i  t e x n o l o g i y a l a r , 
jumladan, sun’iy intellekt 
ko‘plab imkoniyatlarni ochib 
beradi, lekin ayni paytda 
ko‘plab muammolarni ham 
keltirib chiqaradi. Ularni to‘g‘ri 
hal qilish uchun biz biznes va 
turizmning kelajagi bo‘lmish 
yoshlarni tinglashimiz 
kerak.

Joriy yi lning 9 oyida 
mamlakatimiz iqtisodiyoti 
5,8 foizga o‘sdi. Jumladan, 
sanoat 5,7 foiz, qishloq 
xo‘jaligi 4,1 foiz, xizmatlar 
12,1 foizga oshdi.

Jahon  bozo r la r i  va 
logistikadagi murakkabliklarga 
qaramay, eksport 23,5 foizga 
oshib, 17,7 milliard dollarni 
tashkil qildi.

Iqtisodiyot tarmoqlari 
hamda hududlarda yirik 
sanoat va infratuzi lma 
l o y i h a l a r i  a m a l g a 
oshirilayotgani hisobiga 226,6 
trillion so‘m investitsiyalar 
o‘zlashtirilib, o‘tgan yilning 
mos davridagiga nisbatan 
11,8 foizga ko‘paydi.

Yig ‘ i l i shda  j o r i y  y i l 
yakunigacha kutilayotgan 
ko‘rsatkichlar tahlil qilindi.

D a v l a t i m i z  r a h b a r i 
dunyodagi og‘ir vaziyat 
i q t i s o d i y o t g a  s a l b i y 
t a ’ s i r  e t a y o t g a n i  v a 
n o m a ’ l u m l i g i c h a 
qo layotgan i ,  shu bo is 
barqaror iqtisodiy o‘sishni 
izchil davom ettirish uchun 
ichki imkoniyatlarni ko‘proq 
ishga sol ish zarurl igini 
ta’kidladi.

Aynan shuning uchun 
2023-yi ldan qo‘shi lgan 
qiymat solig‘i 15 foizdan 
12 foizga tushirildi. Buning 
e v a z i g a  t a d b i r k o r l a r 
ixtiyorida 7 trillion so‘m 
qo‘shimcha mablag‘ qoldi.

Shuningdek, hududlar 
infratuzilmasini yaxshilashga 
35 tri l l ion so‘m, aholini 
ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashga 
19 trillion so‘m yo‘naltirildi.

Shularning natijasida, 
joriy yilda nufuzli xalqaro 
tashki lo t lar  tomonidan 
global iqtisodiyot 3 foiz 
o‘sishi prognoz qilinayotgan 
paytda milliy iqtisodiyotimiz 

kamida 5,6 foizga oshishi 
kutilmoqda.

Yig‘ilishda 2024-yilda 
barqaror iqtisodiy o‘sishga 
erishish chora-tadbirlari 
atroflicha muhokama qilindi.

M a ’ l u m k i ,  j o r i y  y i l 
sentyabrda qabul qilingan 
“O‘zbekis ton — 2030” 
strategiyada iqtisodiyotni 
barqaror rivojlantirish, aholi 
farovonligini oshirish bo‘yicha 
ko‘plab maqsad va vazifalar 
belg i landi .  Hukumatga 
2024-yilga mo‘ljallangan 
iqtisodiy dasturni mazkur 
strategiyadagi vazifalarni 
bajarish nuqtai nazaridan 
p u x t a  i s h l a b  c h i q i s h 
topshirildi.

B u n d a  y a l p i  i c h k i 
mahsulotning hozirgi o‘sish 
sur’atini kelgusi yilda ham 
davom ettirish uchun barcha 
imkoniyat va zaxiralar borligi 
ko‘rsatib o‘tildi.

Xususan, 2024-yilda 13 
milliard dollarlik 300 dan 
ziyod loyihalarni ishga 
tushirish, energiya ta’minotini 
barqarorlashtirish, tarmoqlar 
samaradorligini oshirish 
hisobiga sanoatda 6 foiz 
o‘sish imkoniyati bor.

Xizmatlar sohasida 15 
foiz o‘sishni ta’minlash 
uchun transport, logistika, 
agroxizmatlar, sug‘urta, 
lizing kabi yo‘nalishlardagi 
f o y d a l a n i l m a y o t g a n 
imkoniyatlarni to‘liq ishga 
solish zarurligi qayd etildi.

D a v l a t i m i z  r a h b a r i 
transport, suv xo‘jaligi, 
kommunal kabi sohalarda 
boshlangan islohotlarni 
f a o l l a s h t i r i s h ,  b u n d a 
aholi va biznesni qo‘llab-
quvva t l ashga  a loh ida 
ahamiyat qaratish zarurligini 
ta’kidladi.

O‘zA.

ERISHILGAN IQTISODIY 
KO‘RSATKICHLAR VA 
KELGUSI PROGNOZLAR 
MUHOKAMA QILINDI
Prezident Shavkat Mirziyoyev 

huzurida joriy yilning 9 oyida erishilgan 
iqtisodiy natijalar, yil yakunigacha 

kutilayotgan ko‘rsatkichlar va 
2024-yilga mo‘ljallangan makroiqtisodiy 

prognozlar muhokama qilindi.

“Do‘stlik uyi”da bo‘lib o‘tgan ta’sis yig‘ilishida Belarus 
va O‘zbekiston o‘rtasida o‘rnatilgan do‘stona hamda 
ishonchli munosabatlar muhim ahamiyat kasb etishi 
ta’kidlandi. Bundan tashqari, aloqalar ko‘p yo‘nalishlarda 
r ivoj lanmoqda. Xalq diplomatiyasi  esa davlat lararo 
munosabatlarni to‘ldiruvchi va bardavomligini 
ta’minlovchisi hisoblanadi.

 Biz va jahon

“BELARUS – O‘ZBEKISTON” DO‘STLIK 
JAMIYATI TASHKIL ETILDI

Belarus xorijiy davlatlar bilan do‘stlik va madaniy 
aloqalar jamiyati tarkibida “Belarus — O‘zbekiston” 
do‘stlik jamiyatiga asos solindi.

DOLZARB MASALALAR VA 
YECHIMLAR

3

3



163 nafari o‘z faoliyat turini ko‘rsatmagan

Olib borilgan targ‘ibotlar natijasida qonun 
loyihasiga kelib tushgan taklif va munosabatlar

Taklif yuborgan fuqarolarning faoliyat sohasi tahlili

jami munosabat va takliflar 374 ta

regulation.gov.uz portaliga 211 ta parliament.gov.uz  veb-saytiga 163 ta

172 tasi bevosita qonun 
loyihasi yuzasidan

200 tasi munosabat 2 tasi qonun loyihasiga 
aloqasi bo‘lmagan

114 nafari davlat 
xizmatchisi

66 nafari
tadbirkor

22 nafari ilmiy
izlanuvchi

9 nafari jurnalist va bloger

Jamoatchilik muhokamalari davomida 
qonun loyihasi yuzasidan 400 ga yaqin 
taklif-mulohazalar bildirilgan. Takliflarning 
211 tasi regulation.gov.uz portaliga va 
163 tasi parliament.gov.uz veb-saytiga 
kelib tushgan.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, umumiy 
takliflarning 172 tasi bevosita qonun 
loyihasi yuzasidan, 200 tasi munosabat, 
2 tasi qonun loyihasiga aloqasi bo‘lmagan 
umumiy mazmundagi fikrlarni tashkil 
etgan.

Taklif yuborgan fuqarolarning faoliyat 
sohasi tahlil qilinganida, ularning 114 nafari 
davlat xizmatchisi, 66 nafari tadbirkor, 22 
nafari ilmiy izlanuvchi, 9 nafari jurnalist 
va bloger, 163 nafari o‘z faoliyat turini 
ko‘rsatmagani ma’lum bo‘ldi.

Alohida qayd etish joiz, jamoatchilik 
muhokamasi davomida loyihaga mas’ul 
— Korrupsiyaga qarshi kurashish va sud-

huquq masalalari qo‘mitasi tashabbusi 
bilan mutaxassislar, ekspertlar, olimlar 
ishtirokida bir qator tadbirlar, seminarlar 
o‘tkazilgan. 

Qo‘mita tomonidan qonun loyihasini 
takomiliga yetkazish borasida 10 dan 
ortiq moddalarga tahririy tuzatishlar va 
qo‘shimchalar kiritilgan. Qolaversa, loyiha 
lingvistik, yuridik normalarga muvofiqligi 
bo‘yicha huquqiy ekspertizalardan 
o‘tkazilgan.

Qonun loyihasining qabul qilinishi 
yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizning 
so‘zsiz va to‘liq amalga oshirilishini, unda 
mustahkamlangan ustuvor prinsiplarning 
Yangi O‘zbekiston Qoyasiga hamohang 
tarzda ro‘yobga chiqarilishini ta’minlashga 
xizmat qiladi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi
Parlament axborot markazi.

Ma’lumki, bir guruh deputatlar tomonidan qonunchilik tashabbusi huquqi 
asosida ishlab chiqilgan “O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi qonun loyihasi quyi palataning 
shu yil 27-sentyabr kuni bo‘lib o‘tgan majlisida birinchi o‘qishda ko‘rib chiqilib, 
uni yanada takomiliga yetkazish maqsadida 14-oktyabrga qadar jamoatchilik 
muhokamasiga qo‘yilgan edi.

O‘ZLIGIMIZ TIMSOLI
O‘zbek tili va til siyosatini 

r i v o j l a n t i r i s h  s t r a t e g i k 
maqsadlari, ustuvor yo‘nalish 

va vazifalari aniq belgilab olindi. 
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 

o‘zbek t i l iga davlat  t i l i  maqomi 
berilganining 30 yilligi tantanalarida 
so‘zlagan nutqida ta’kidlaganidek, 
tu rk i y  t i l l a rn ing  ka t ta  o i las iga 
mansub bo‘lgan o‘zbek tilining tarixi 
xalqimizning ko‘p asrlik kechmishi, 
orzu-intilishlari, dard-u armonlari, 
z a f a r l a r i  v a  g ‘ a l a b a l a r i  b i l a n 
chambarchas bog‘liq.

Darhaqiqat, donishmandlar “So‘z 
— tarix” deya bejiz e’tirof etmagan. 
Negaki, til tarixini bilish uchun o‘sha 
xalq tarixini chuqur o‘rganish talab 
qi l inadi.  Bu borada esa bizning 
ustunliklarimiz ko‘p. Ulug‘ ajdodlarimiz 
tilimiz tarixiga bog‘liq o‘lmas asarlar 
bitib qoldirgan. 

Masalan, “Qutadg‘u bilig”ni olib 
ko‘raylik. Ushbu bebaho asarning “Til 
odobi” deb nomlangan 7-bobida Yusuf 
Xos Hojib tilning jamiyat va madaniy 
hayotdagi o‘rni, dunyoni, uning sir-
sinoatlarini bilish va o‘rganishdagi 
ahamiyati, ti l i lmi, nutq odobi va 

Quyi palata deputatlari, 
Yosh la r  komiss i yas i  va 
Yoshlar parlamenti a’zolari, 
huquqshunoslar qatnashgan 
tadbirda Konstitutsiyaviy qonun 
loyihasi yangilangan Bosh 
qomusimizning hayotiyligini 
ta’minlash, milliy parlament 
f ao l i ya t i n i  r i vo j l an t i r i sh 
maqsadida ishlab chiqilgani 
qayd etildi. 

S h u n i n g d e k , 
K o n s t i t u t s i y a v i y  q o n u n 
loyihasining mazmun-mohiyati 
va ahamiyati, uning o‘ziga xos 
jihatlari, maqsadlari, unda 
nazarda tutilayotgan yangiliklar, 
pa r lamentga  bo ‘ lad igan 
saylovlarni o‘tkazishdagi yangi 
o‘zgartirishlar haqida batafsil 
ma’lumotlar berildi.

T a ’ k i d l a n g a n i d e k , 
Konstitutsiyaviy qonun loyihasi 
b i lan  Say lov  kodeks iga 
hamda bir qator qonunlarga 

U n d a  Q o n u n c h i l i k  p a l a t a s i 
deputatlari, Vazirlar Mahkamasining 
Davlat tilini rivojlantirish departamenti 
mas’ul xodimlari, adabiyotshunos 
olimlar, O‘zuvchilar uyushmasi a’zolari 
hamda OAV vakillari ishtirok etdi.

Ta’kidlanganidek, keyingi yillarda 
m a m l a k a t i m i z  i j t i m o i y - s i y o s i y 
hayotining barcha sohasida davlat 
tili imkoniyatlaridan to‘liq va to‘g‘ri 
foyda lan ishga er ish ish ,  dav la t 
t i l in ing sof l ig in i  saqlash,  uning 
zamonaviy axborot texnologiyalari 
va  kommun i ka t s i ya l a r i ga  f ao l 
integratsiyalashuvini ta’minlashga 
qaratilgan islohotlar natijasida rasmiy-

Tadbir davomida maktab 
jamoasi va o‘quvchilari parlament 
faoliyati, xususan, qonunchilik 
va qonun ijodkorligi jarayoni 
bilan yaqindan tanishdi hamda 
senatorlar bilan o‘tgan jonli 
muloqot natijasida siyosiy bilim 
va ko‘nikmalarini yanada boyitdi.

Muloqotda o‘zbek t i l iga 
oid ilmiy izlanishlar, lug‘atlar 
yarat ish,  xor i j iy  t i l larning 
tilimizga va aksincha, o‘zbek 
tilining boshqa tillarga ta’siri 
haqida ham so‘z yuritildi. Ayni 
chog‘da so‘nggi yillarda o‘zbek 
tili va adabiyotini taraqqiy ettirish 
borasida mamlakatimizda olib 
borilayotgan ishlarga to‘xtalib 
o‘tildi. 

O‘z navbatida, o‘quvchilar 
tomonidan badiiy dastur taqdim 
etildi. Shu jumladan, drama 
to‘garagi a’zolari tayyorlagan 
“Qasamyod” spektakli namoyish 
qil indi. Spektaklda XX asr 
boshlarida o‘zbek tili va adabiyoti 
rivojiga katta hissa qo‘shgan 
jadidlar obrazi gavdalantirilgan 
bo‘lib, bu ishtirokchilarda iliq 
taassurot qoldirdi.

“Xalq so‘zi”.

Oliy Majlis 
Senatida

ONA TILIM – 
JON-U DILIM
Oliy Majlis Senatida 

Abdulla Qodiriy nomidagi 
ijod maktabi bilan 
hamkorlikda  O‘zbek 
tili bayrami kuniga 
bag‘ishlangan  “Ona tilim — 
faxrim” nomli adabiy kecha 
o‘tkazildi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasida

MILLAT MADANIYATINING 
KO‘ZGUSI

idoraviy qog‘ozlar, asosan, o‘zbek tilida 
yuritilmoqda, ko‘cha-ko‘ydagi e’lonlar 
ham davlat tilida berilmoqda.

Tadbirda so‘z olgan Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi deputati Xurshid 
Do‘stmuhamedov, pedagogika fanlari 
doktori, professor Qozoqboy Yo‘ldoshev 
o‘zbek tilining ming yillik tarixi, jozibadorligi 
va boyligini, bugungi kunda jahon miqyosida 
50 millionga yaqin kishilar o‘zbek tilida 
so‘zlashayotganini alohida qayd etdilar. 

Davlat tilining ahamiyatini yanada 
oshirish, til siyosatini takomillashtirish 
bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar, o‘zbek 
tilini rivojlantirish borasida chiqarilgan 
adabiyotlar, qo‘llanmalar, shuningdek, 

Oliy Majlis Qonunchilik palatasining Fan, ta’lim, madaniyat 
va sport masalalari qo‘mitasi hamda Yoshlar masalalari 
bo‘yicha komissiya hamkorligida 21-oktabr — O‘zbek tili 
bayrami kuni munosabati bilan “Til — millat ruhi” mavzusida 
ma’naviy-ma’rifiy tadbir o‘tkazildi.

ishlab chiqilgan dasturiy loyihalar 
borasida batafsil ma’lumot berildi.

Deputatlar millat ko‘zgusi hisoblangan 
ona tilimizga hurmatni har birimiz o‘zimizdan 
boshlashimiz kerakligini alohida qayd etib, 
o‘zbek tili mavqeyini nafaqat yurtimizda, balki 
xalqaro maydondagi mavjud muammolar 
va ularning yechimlari xususida ham fikr 
bildirdi.

Taniql i  xonandalar tomonidan 
ijro etilgan ona tiliga bag‘ishlangan 
kuy-qo‘shiqlar tadbir ishtirokchilariga 
bayramona kayfiyat ulashdi.

Yakunda deputatlar ishtirokida 
o‘tkazilgan diktant tanlovi g‘oliblari 
taqdirlandi.

Farida BO‘TAYEVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati:
— Ma’naviy-ma’rifiy tadbir davomida o‘zbek tilining qay 

darajada jozibadorligi, uning go‘zalligi ishtirokchilar tomonidan 
alohida e’tirof etildi. Haqiqatan ham, ma’naviyatimiz tilimizga 
munosabatda namoyon bo‘ladi. Jamiki ezgu niyatlar esa 
vujudimizga ona allasi, ona tilining sehri, mehri bilan singgan. 

Shu nuqtai nazardan, ona tilimizga hurmat ruhini biz ham 
oilada farzandlarimiz shuuriga singdirsak, tilimizni sevguchi, 
qadrlovchi, asraguvchi avlodni voyaga yetkazgan bo‘lamiz. 

G‘ayrat ABDIYEV, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati:
— Hozirgi kunda ona tilimiz nafaqat mamlakatimiz, 

balki jahon miqyosida ham o‘zining munosib o‘rni 
va mavqeyiga ega bo‘lib bormoqda. Xususan, ona 
tilimiz BMTning yuksak minbarida, yirik sammit va 
uchrashuvlarda baralla yangrayotgani har birimizni 
quvontiradi. Xorijiy davlatlar o‘quvchilari o‘rtasida 
o‘zbek tili va adabiyoti xalqaro olimpiadasini o‘tkazish 
yo‘lga qo‘yilgani ham ona tilimizni keng targ‘ib etishga 
xizmat qilyapti. 

Albatta, yurtimizda o‘zbek tilini rivojlantirishga bu darajada 
katta e’tibor qaratilayotgani bejiz emas. Chunki o‘zbek tili biz 
uchun milliy o‘zlik va mustaqil davlatchilik timsoli, bebaho 
ma’naviy boylik, buyuk qadriyatdir. Shunday ekan, har birimiz 
tilga bo‘lgan e’tibor va ehtiromni mustaqillikka bo‘lgan e’tibor, 
ona Vatanga ehtirom va sadoqat, deb bilishimiz kerak.

notiqlik san’ati kabi masalalar haqida 
g‘oyat qimmatli fikrlarni bildirgan. 
Yusuf Xos Hojib fikricha, til bilimli va 
zakovatli bo‘lishning asosiy vositasidir. 
Odam tilning sharofati bilan o‘z bilimi, 
aql- idrokiga sayqal berib, f ikr ini 
oydinlashtiradi. Kishi qadr-qimmatini 
oshiradigan ham, tushiradigan ham 
tildir.

Mahmud Koshg‘ariy “Devon-u 
lug‘otit-turk” kitobida 7500 dan ortiq 
turkiy so‘z va iboralarni izohlab 
bergan bo‘ lsa,  Xorazmda Qutb 
Xorazmiy, Sulaymon Boqirg‘oniy, 
Rabg‘uziy, Movarounnahrda Sakkokiy, 
Hindistonda Hofiz Xorazmiy, Rum 
elida Jalol iddin Rumiy, Nasimiy, 
Ozarbayjonda Xoqoniy tilimizni behad 
boyitgan. Alisher Navoiy yagona 
adabiy tilimiz shuhratini shu qadar 
baland ko‘tardiki, uning dovrug‘i 
olamga keng yoyildi.

Jahon tilshunos olimlarining dunyo 
miqyosida e’tirof etilgan eng ulug‘ 
i jodkorlar so‘z boyligi yuzasidan 
o‘tkazgan tadqiqot nat i jasi  ham 
diqqatga sazovor. E’tibor qiling, hazrat 
Alisher Navoiy ishlatgan so‘zlar soni 
26035 tadan iborat. Bu ko‘rsatkich 

Aleksandr Pushkinda 21193 tani, 
Uilyam Shekspirda 20 mingdan ortiqni, 
Migel de Servantesda 18 mingdan 
ko‘proqni, Abdurahmon Jomiyda esa 
17600 tani tashkil etadi.

Shu o‘rinda tilimizga e’tibor hamma 
zamonda, shu jumladan, XX asrda 
ham dolzarb masala lardan b i r i 
bo‘lganligini aytmoqchimiz. Xususan, 
ma’rifatparvar bobomiz Mahmudxo‘ja 
Behbudiy t i lshunos sifatida “Ikki 
emas, to‘rt til lozim”, “Har millat o‘z 
tili ila faxr etar”, “Til masalasi”, “Sart 
so‘zi majhuldir”, “Sart so‘zi ma’lum 
bo‘lmadi” kabi maqolalarni e’lon qilgan. 
Mazkur maqolalarida mutafakkir o‘z 
davrining muhim masalalari xususida 
fikr yuritadi.

Mahmudxo‘ja Behbudiy har bir 
millat o‘zbek tilidan tashqari, fors-tojik, 
arab, rus va hatto Yevropa tillaridan 
birini bilishi lozimligini uqtiradi. Bu 
fikrlar, albatta, hozirgi kun talablariga 
ham hamohangdir.  U maqolada 
o‘z fikrini quyidagicha bayon etadi: 
“Bizga saodatdurki, turkiy va forsiyni 
tahsilsiz bilurmiz. Har turkni forsiy va 
har forsni turkiy bilmog‘i lozimdur... 
Farang va rus donishmandlarining 

asarlaridan foydalanmoq turkiy yo 
rusiy va farangiy bilmak ila mumkin 
bo‘lur...”

Ta ’ k i d l ash  j o i zk i ,  un i ng  bu 
qimmatli f ikrlari O‘zbekistonning 
jahon hamjamiyatida munosib o‘rin 
egallashida muhim ahamiyat kasb 
etib kelmoqda. Davlatimiz rahbari 
BMT Bosh Assambleyasining 75 va 
78-sessiyalarida insoniyat oldida turgan 
eng muhim masalalar xususida o‘zbek 
tilida nutq so‘zlagani tilimizning xalqaro 
miqyosdagi mavqeyini mustahkamlash 
yo‘lida yana bir muhim qadam bo‘ldi. 
Zotan, ona tili — millatning ruhi, uning 
or-nomusi, ma’naviy qiyofasi, orzu-
umidlarining ifodasi.

Endigi maqsadimiz ona tilimizning 
davlat tili maqomidagi mavqeyini 
yanada mustahkamlash uchun ham 
uning jahon tillari orasida munosib 
o‘rin egallashiga erishishdan iborat. 
Buning uchun, avvalo, davlat ti l i 
siyosatini “Milliy tiklanishdan — milliy 
yuksalish sari” nuqtai nazaridan 
yuksak darajada anglab yetishimiz 
talab etiladi. 

Abira HUSEYNOVA, 
Oliy Majlis Senati a’zosi.
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Jumladan, parlament yuqori 
pa la tas i  Budjet  va iq t isod iy 
islohotlar masalalari qo‘mitasi raisi 
o‘rinbosari Q. Tursunov va mahalliy 
Kengash deputatlari tomonidan 
Buxoro viloyatini rivojlantirishga 
yo‘naltiri lgan ijt imoiy-iqtisodiy 
dasturlar ijrosi tahlildan o‘tkazildi.

Ma’lum bo‘lishicha, viloyatda 
kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik 
jarayoni qizg‘in davom ettirilmoqda. 
Shu jarayonda elektr energiyasi, gaz, 
ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash, 
zarur ko‘mir mahsulotlarini yetkazib 
berish, qayta tiklanuvchi va energiya 
tejovchi texnologiyalarni joriy qilish 
bo‘yicha keng ko‘lamli chora-
tadbirlar ko‘rilyapti. Ayni chog‘da 
bu borada bajarilishi zarur bo‘lgan 
vazifalar ham borki, ular senator 
e’tiboridan chetda qolmadi. 

Shuningdek, senator ahol i 
vakillari bilan uchrashuvlar o‘tkazib, 
qonun hujjatlari mazmun-mohiyati 
va ahamiyati to‘g‘risida atroflicha 
tushuntirish berdi.

* * *
Senatn ing Xot in-q iz lar  va 

gender tenglik masalalari qo‘mitasi 
a’zosi Abira Huseynova Buxoro 
viloyatining Kogon tumanidagi 
“Sorg‘un” MFYda aholi vakillari bilan 
muloqot o‘tkazdi. 

Sayyor qabul tarzida tashkil 
etilgan uchrashuvda fuqarolar 
tomonidan tabi iy gaz, elektr 
e n e r g i y a s i  t a ’ m i n o t i ,  i c h k i 
yo‘llarni ta’mirlash, shuningdek, 

fuqarolarning davolanishi va ishga 
joylashishi hamda moddiy yordam 
olishi bi lan bog‘l iq masalalar 
ko‘tarildi.

Aytish joizki, sayyor qabul 
jarayoniga tuman mutasaddilari ham 
jalb etilgani ushbu masalalarga ijobiy 
yechim topishda qo‘l keldi. Ularga 
o‘rtaga tashlangan muammolarni 
hal qilish choralarini ko‘rish vazifasi 
yuklatildi.

* * *
Senatning Xalqaro munosabatlar, 

tashqi iqtisodiy aloqalar, xorijiy 
investitsiyalar va turizm masalalari 
qo ‘m i tas ida  do im iy  asosda 
ishlovchi senator Anvar To‘ychiyev 
boshchi l ig idagi  ishchi  guruh 
Qashqadaryo viloyatidagi tuman 
va shaharlarda o‘rganishlar olib 
bormoqda. 

K u n i  k e c h a  s e n a t o r 
boshchi l ig idagi  ishchi  guruh 
Qarshi shahrida hududni ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirish va mahallalar 
infratuzi lmasini yaxshi lashga 
qaratilgan dasturlar ijrosi hamda 
ijtimoiy soha obyektlarida kuz-qish 
mavsumiga tayyorgarlik doirasida 
ol ib bori layotgan ishlar bi lan 
atroflicha tanishdi. 

Shu asosda senator mahalliy 
davlat organlari  mas’ul lar iga 
dasturda belgilangan vazifalarni 
o‘z vaqtida va sifatli tarzda bajarish 
yuzasidan taklif va tavsiyalar berdi.

“Xalq so‘zi”.

Senator va hayot

JOYLARDA AMALGA 
OSHIRILAYOTGAN ISLOHOTLAR 

SAMARADORLIGI O‘RGANILMOQDA
Ayni paytda Oliy Majlis Senati a’zolari hududlarda bo‘lib, 

joylarda amalga oshirilayotgan islohotlar samaradorligini 
o‘rganmoqda.

PARLAMENT FAOLIYATIGA OID QONUN LOYIHASI 
TAKLIFLAR ASOSIDA TAKOMILLASHTIRILMOQDA

Konstitutsiyaviy qonun loyihasi — muhokamada

DEPUTATLAR KORPUSI YANGI SAYLOV 
TIZIMI BO‘YICHA SHAKLLANTIRILADI

U n d a  d e p u t a t l a r , 
ekspertlar, Toshkent davlat 
yuridik universiteti professor-
o‘qituvchilari hamda OAV 
xodimlari ishtirok etdi.

T a ’ k i d l a n g a n i d e k , 
so‘nggi yillarda demokratik 
islohotlarni chuqurlashtirish 
va mamlakatni modernizatsiya 
qilish maqsadida parlament 
hamda siyosiy partiyalarning 
rolini kuchaytirish, saylov va 
referendum o‘tkazish tartibini 
yanada takomillashtirishga 
qarat i lgan keng ko‘ laml i 
i s l o h o t l a r  a m a l g a 
oshirilmoqda. 

B i r  g u r u h  d e p u t a t l a r 
t o m o n i d a n  q o n u n c h i l i k 
tashabbusi huquqi asosida 
ishlab chiqilib, birinchi o‘qishda 
qabul qilingan Konstitutsiyaviy 
qonun loyihasi bilan Saylov 
kodeksi hamda 7 ta qonunga 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
kiritish nazarda tutilayotir. 
Saylovlarning majoritar va 
proporsional tizimini nazarda 
tutuvchi  qoidalar Saylov 
kodeksiga kiritilmoqda.

Jumladan, saylov okruglari 
yetmish beshta hududiy bir 
mandat l i  hamda yagona 
saylov okrugiga bo‘linmoqda. 
Bunda partiya ro‘yxati asosida 
Q o n u n c h i l i k  p a l a t a s i g a 
saylovni o‘ tkazish uchun 
O‘zbekiston Respublikasining 
butun hududi yagona saylov 
okrugi hisoblanmoqda. Ya’ni 
Qonunchilik palatasining 75 
nafar deputati amaldagidek 
majoritar tizim asosida bir 
mandatli saylov okruglaridan, 
qolgan 75 nafari esa partiya 
ro‘yxati bo‘yicha yangi taklif 
e t i layotgan propors ional 
tizim asosida yagona saylov 
okrugidan saylanishi ko‘zda 
tutilyapti.

S h u n i n g d e k ,  p a r t i y a 
ro‘yxatidagi ketma-ketlikda 
kamida har uchta nomzodning 
b i r  na fa r i  ayo l  bo ‘ l i sh i 
belgilanmoqda. Yagona saylov 
okrugi bo‘yicha ovoz berishda 
ishtirok etgan saylovchilarning 
kamida yetti foiz ovozini olgan 
partiya belgilangan tartibda 
deputatl ik o‘r inlariga ega 

bo‘lishi o‘rnatilmoqda. Agar 
hech qaysi partiya kamida yetti 
foiz ovozni to‘plamagan bo‘lsa, 
saylov o‘tmagan, deb topilishi 
nazarda tutilmoqda.

— Konstitutsiyaviy qonun 
loy ihasi  b i lan saylov va 
referendum o‘tkazish tartibini 
takomillashtirishga qaratilgan 
normalar belgilanmoqda, — 
deydi Qonunchilik palatasi 
depu ta t i  Muhammad jon 
Val iyev.  — Xususan, bir 
mandatli saylov okruglarida 
b o s h q a  n o m z o d l a r g a 
n i s b a t a n  k o ‘ p r o q  o v o z 
olgan deputatlikka nomzod 
saylangan deb hisoblanishi 
nazarda tutilmoqda. Endilikda 
mutlaq ko‘pchilik emas, balki 
nisbiy ko‘pchilik ovozi bilan 
deputatlar saylanadi.

Q a y d  e t i l g a n i d e k , 
K o n s t i t u t s i y a v i y  q o n u n 
loyihasining qabul qilinishi bilan 
Markaziy saylov komissiyasi, 
hududiy, tuman va shahar 
saylov komissiyalar in ing 
vakolatlari aniqlashtiriladi, 
Qonunchilik palatasi deputatlari 
korpusini shakllantirishning 
majoritar-proporsional shakliga 
asoslangan saylov tizimi joriy 
etilishining huquqiy asoslari 
yaratiladi.

D a v r a  s u h b a t i d a 
Konstitutsiyaviy qonun loyihasi 
yuzasidan bildiri lgan fikr-
mulohazalar asosida takliflar 
ishlab chiqiladigan bo‘ldi.

Dilmurod ISMOILOV, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati: 

— O‘tkazilgan davra 
suhbati juda mazmunli, 
natijador bo‘ldi. Chunki 
Kons t i tutsiyaviy qonun 
loyihasidagi har bir normani 
olimlar, ekspertlar ishtirokida 
atroflicha muhokama qildik. 
E’tiborlisi, qonun loyihasini 
t a k o m i l l a s h t i r i s h g a 

qaratilgan bir qator taklif va tavsiyalar berildi. 
Mazkur takliflar asosida qonun loyihasidagi 
normalarni maromiga yetkazib, yanada 
takomillashtiramiz. 

Kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
s a y l o v  v a  r e f e r e n d u m  t o ‘ g ‘ r i s i d a g i 
qonunchilikni yangi tahrirdagi Konstitutsiyaga 
muvofiqlashtiradi, parlamentni shakllantirishning 
yangi zamonaviy tizimini yo‘lga qo‘yadi, ushbu 
jarayonda siyosiy partiyalarning ishtiroki va rolini 
yanada oshiradi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasining Korrupsiyaga 
qarshi kurashish va sud-huquq masalalari qo‘mitasi 
tomonidan O‘shlar masalalari bo‘yicha komissiya bilan 
hamkorlikda “O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun 
hujjatlariga saylov va referendum o‘tkazish tartibini 
yanada takomillashtirishga qaratilgan o‘zgartirish va 
qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi Konstitutsiyaviy 
qonun loyihasi muhokamasiga bag‘ishlangan davra 
suhbati o‘tkazildi.

Davra suhbati qatnashchilari fikri
Shahnoza G‘AFFOROVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi huzuridagi 
Parlament tadqiqotlari instituti bo‘lim 
boshlig‘i:
— Davlatlarning rivoji ko‘p 

jihatdan siyosiy partiyalar 
o‘rtasidagi raqobat muhitiga 
bevosita bog‘liq. Davra 
suhbatida qizg‘in muhokama 
qilingan qonun loyihasida 
belgilangan normalar, o‘z 
nav batida, mamlakatimizda siyosiy partiyalar o‘rni 
va nufuzi oshishida, ular o‘rtasida raqobatning 
shakllanishi, eng muhimi, elektorat manfaatlarining 
kafolatlanishida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Mutaxassis sifatida aytishim joizki, mazkur 
Konstitutsiyaviy qonun loyihasining qabul 
qilinishi referendum va saylov to‘g‘risidagi 
qonunchilikni yanada takomillashtirish xizmatida 
bo‘ladi. Ayni chog‘da qonun loyihasining 
jamoatchilik muhokamasiga taqdim etilgani va 
bu jarayonda aholi vakillari faol qatnashayotgani 
olib borilayotgan izchil islohotlar natijasidir.

YOSHLAR FAOLLIGI 
E’TIROF ETILDI

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi huzuridagi O‘shlar 
parlamenti tomonidan “O‘zbekiston Respublikasining 
ayrim qonun hujjatlariga saylov va referendum o‘tkazish 
tartibini yanada takomillashtirishga qaratilgan o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi Konstitutsiyaviy 
qonun loyihasi muhokamasiga bag‘ishlangan davra 
suhbati o‘tkazildi.

kiritilayotgan o‘zgartirishlarga 
m u v o f i q ,  Q o n u n c h i l i k 
palatasiga deputatlik o‘rnining 
50 foizi majoritar va 50 foizi 
proporsional tarzda o‘tkazilishi 
belgilanmoqda.

X u s u s a n ,  x o r i j d a g i 
fuqarolarimiz Qonunchil ik 
palatasi saylovida proporsional 
tizim bo‘yicha ovoz berishda 
ishtirok etishi taklif qilinmoqda. 
Bu chet davlatlarda bo‘lgan 
fuqarolarimizning siyosiy 
irodasini ro‘yobga chiqarish 
hamda ularning bergan ovozini 
o‘zlariga aloqasi bo‘lmagan 
boshqa saylov okrugi hisobiga 
o ‘ t kaz i sh  kab i  no to ‘g ‘ r i 
amaliyotdan voz kechishni 
ta’minlaydi.

Ta d b i r d a  d u n y o d a g i 
demokratik davlatlarning saylov 
tizimlari tahlili asosida aralash 
saylov tizimining mazmun-
mohiyati va parlamentlarini 

Shahzoda BOZORBOYEVA, 
Yoshlar parlamenti a’zosi:

— Siyosatga, davlat 
boshqaruv i  sohas iga 
q i z i q a d i g a n  y o s h 
avlod vaki l lar idan bir i 
sifatida aytishim kerak, 
Konstitutsiyaviy qonun 
loy ihas ida  par t i ya la r 
t o m o n i d a n  t a q d i m 
etiladigan deputatlikka 

nomzodlar orasida xotin-qizlarning 30 foizlik kvotasi 
saqlanayotganligi e’tiborimni tortdi. Darhaqiqat, 
partiya ro‘yxatidagi har uchinchi nomzod ayol kishi 
bo‘lishi kerakligi belgilanayotgani quvonarli hol. 
Chunki parlament safida xotin-qizlarning yetarli 
darajada bo‘lishi aholining ijtimoiy qatlami, xususan, 
oilalar, bolalar yoki nuroniy yoshdagi insonlarning 
huquq va manfaatlarini himoya etadigan qonunlar 
qabul qilinishiga sabab bo‘ladi, deb hisoblayman. 

Jahongir XUDOYQULOV, 
Yoshlar parlamenti a’zosi:
— Davra suhbatining e’tiborni tortgan ikki muhim 

jihatiga to‘xtalsak. Birinchidan, ochiq va samimiy 
ruhda o‘tgan tadbirda saylov va referendumga 

So‘z — ishtirokchilarga
o id  Kons t i t u t s i yav i y 
q o n u n  l o y i h a s i n i n g 
mazmun-mohiyati biz, 
y o s h l a r g a  x a l q c h i l , 
oddiy tarzda tushuntirib 
be r i l d i .  I kk inch idan , 
qonun loyihasini ishlab 
chiqqan tashabbuskorlar 
ishtirokida bu bo‘yicha 
fikr-mulohazalarimizni 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri, bevosita bildirishga muvaffaq 
bo‘ ldik. Bunday imkoniyat har doim ham 
bo‘lavermaydi.

Siyosiy partiyalarning nufuzini oshirishga xizmat 
qiladigan qonun loyihasi hech bir yoshni befarq 
qoldirmaydi va biz ham jamoatchilik muhokamasida 
faol ishtirok etdik. Buning uchun internet tarmog‘i 
orqali proporsional saylov tizimining o‘ziga xos 
jihatlari, xorijiy mamlakatlar tajribalari, olimlarning 
mavzuga oid fikrlarini o‘rganib, partiyadoshlarimiz 
bilan birgalikda muhokama qilgandik. Yoshlarning 
saylov tizimi va partiyalar faoliyatiga oid qonun 
loyihasini yanada takomillashtirishdek tarixiy 
jarayonda ishtirok etayotgani, albatta, bizga Qurur 
bag‘ishlaydi. 

“Xalq so‘zi”.
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shakl lant i r ishning o‘z iga 
xos jihatlari, bu borada xorij 
mamlakatlarining qonunchiligi 
va amaliyoti xususida ham 
so‘z yuritildi. 

— Mazkur qonun loyihasida 
ko‘plab yangi normalar o‘z 
aksini topgan, — deydi O‘shlar 
parlamenti raisi Shahnoza 
Joldasova.  — Xususan, 
loyiha bi lan bir mandatl i 
saylov okruglarida boshqa 
nomzodlarga nisbatan ko‘proq 
ovoz olgan deputatlikka nomzod 
saylangan, deb hisoblanishi 
belgilanmoqda. Ya’ni mutlaq 
ko‘pchilik emas, balki nisbiy 
ko‘pchilik ovozi bilan deputatlar 
saylanishi nazarda tutilyapti. 

Davra suhbat ida so ‘z 
olganlar Konst i tutsiyaviy 
qonun loyihasi jamoatchilik 
muhokamasiga qo‘yilganiga 
urg‘u berib, bu jarayonda 
O‘shlar parlamenti a’zolari 
ham faol ishtirok etayotgani, 
ular tomonidan ko‘plab dolzarb 
va asoslantirilgan takliflar 
berilayotgani ta’kidlandi.

Tadbir yakunida bildirilgan 
takl i f lar  umumlasht i r i l ib , 
Qonunchilik palatasining O‘shlar 
masalalari bo‘yicha komissiyasiga 
kiritilishi belgilandi.



B u  e ’ t i b o r s i z l i k  b i l a n 
qaraydigan yoki keyinga sursa 
bo‘ladigan masala emas. Shu 

bois 14-oktabr kuni Prezident Shavkat 
Mirziyoyev Toshkent shahridagi yangi 
infratuzilma inshootlaridagi tayyorgarlik 
jarayonlarini ko‘zdan kechirdi.

Shayxon tohu r  tuman ida  yang i 
podstansiya qurilgani, unga “Traktorsoz” 
podstansiyasidan kabel tortib kelingani, 
2 ta transformator o‘rnatilgani, natijada 
130  megava t t  qo ‘sh imcha e lek t r 
energiyasi hosil bo‘lishi shahardagi 
boshqa podstansiyalar yuklamasini 
kamaytiradi. Eng muhimi, avariya holatlari 
60 foizga qisqarishi kutilyapti. Shu yerda 
Toshkent shahri elektr ta’minoti tizimidagi 
qurilish va modernizatsiya ishlariga oid 
taqdimotda 850 megavatt qo‘shimcha 
quvvat yaratilayotgani aytildi. Bu, albatta, 
qishning qahraton kunlarida har bir 
xonadonda elektr chirog‘i o‘chmasligiga 
kafolat beradi.

Gap havo keskin sovib ketgan paytda 
xonadonlarga issiqlik yetkazib berishda 
uzilishlarga yo‘l qo‘ymaslik haqida ketar 
ekan, davlatimiz rahbari “Toshkent issiqlik 
markazi” korxonasining Shayxontohur 
tumanidagi 3-issiqlik markazi faoliyati bilan 
yaqindan tanishgani muhim ahamiyatga 
ega. Bu majmua 1972-yilda qurilgan 
bo‘lib, 5 ta qozonxona umumiy qiymati 
400 Gkal quvvatga ega. Joriy yil qish 
oylarida 491 ta ko‘p qavatli uy va 150 dan 
ortiq ijtimoiy soha muassasalariga issiqlik 
yetkazib berishda muammolar yuzaga 
kelgan edi. Endilikda issiqlik markazida 
muqobil yoqilg‘idan foydalanish imkoniyati 
yaratildi. Mazut xo‘jaligi qurilmoqda, 
qozonxonalarning ikkitasi aralash shaklda 
gaz va mazutda ishlashga o‘tkaziladi.

— O‘tgan qishda Shayxontohur 
va Chilonzor tumanlarida gaz bosimi 
tushib ketganligi tufayli issiqlik berish 
imkoniyatimiz cheklanib qoldi, — deydi 
“Toshkent issiqlik markazi” bosh muhandisi 
Alisher Ochilov. — O‘shanda uzatiladigan 
issiqlik harorati 65 o‘rniga 40 darajaga 
tushib ketdi. Ana shu kamchiliklardan 
xulosa qilib, Shayxontohur va Chilonzor 
tumanlaridagi issiqlik markazida mazut 
xo‘jaligi qurilayotir. Uni noyabr oyida 
ishga tushiramiz.  Va qishda hech 
qanday muammo bo‘lmaydi, chunki 
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QISH ESHIK QOQMOQDA, BIZ BUNGA QANCHALIK TAYYORMIZ?

mazut zaxiramiz 25 kunga yetadigan 
qilib qurilmoqda. 2 ta 1 ming tonnadan 
iborat mazut saqlaydigan zaxiramiz 
mavjud. Gaz bosimi pasaygan vaqtdayam 
issiqlik haroratini me’yordan tushirmaslik 
imkoniyati mavjud. 

Bu j ihatdan Toshkent shahridagi 
Chilonzor tumanida kogeneratsiya inshooti 
ishga tushirilgani ham tahsinga sazovor. 
O‘tgan qishdagi anomal sovuqda issiqlik 
ta’minotida uzilishlarni takrorlamaslik 
maqsadida issiqlik va elektr energiyasi 
ishlab chiqaradigan kogeneratsion 
qurilmalar ishga tushirilgani va ular 
soatiga 4,6 MVt elektr energiyasi hamda 
29 gigakaloriyadan ortiq issiqlik ishlab 
chiqarish quvvatiga egaligi ko‘ngilga 
xotirjamlik bag‘ishlaydi.  Majmua ishga 
tushirilishi natijasida yiliga 5,3 mln. 
metr kub tabiiy gaz iqtisod qilinadi. 
Atmosferaga chiqadigan ifloslantiruvchi 
moddalar 67 foiz kamayadi, oqova suv 
tashlamalari esa umuman bo‘lmaydi.

— Bugun kel ishimizdan maqsad 
— o‘tgan yilgi saboqdan natija nima 
bo‘lganini ko‘rish, — dedi davlatimiz 
rahbari Chilonzor tumanidagi Oqtepa 
va Bog‘zor mahallalari aholisi bilan 
uchrashuvda. — Buning uchun kerakli 
qarorlar qabul qildik, katta mablag‘lar 
a j ra td ik .  Xor i jdan texno log iya lar, 
mu taxass i s l a r  o l i b  ke ld i k .  Soha 
xodimlari qo‘shimcha o‘qitildi, ularning 
oyliklari oshirildi. Hozir rahbarlarga 
har bir mahalla, har bir ko‘p qavatli uy, 
maktab, shifoxonalarga kirib, issiqlikni 
kafolatlash bo‘yicha yana topshiriqlar 

berdim. Eng muhimi, bu borada xalq 
nazoratini yo‘lga qo‘yamiz. Shu bilan 
birga, energiya tejamkorlik madaniyatini 
oshirish kerak. Sizga o‘xshagan ko‘pni 
ko‘rgan insonlar, ziyolilar bunda namuna, 
davlatga ko‘makchi bo‘lishi zarur.

Davlatimiz rahbari shu o‘rinda muhim 
masalani ko‘tardi. Bu — xalq nazoratini yo‘lga 
qo‘yish, energiya tejamkorligi madaniyatini 
oshirishdir. Odamlar issiqlik qayerdadir isrof 
bo‘layotgani, elektr va gazdan xo‘jasizlarcha 
foydalanilayotganini nazorat qilyaptimi? Bu, 
axir o‘zimiz, farzandlarimiz va jamiyatimiz 
uchun kerak. Xalq nazorati, bu — katta kuch 
va turli muammolarni hal etishda eng maqbul 
yechim. 

—  O ‘ t g a n  q i s h  f a s l i  b o s h q a 
yillardagidan ko‘ra sovuqroq keldi, — 
deydi Uchtepa tumanida yashovchi 
onaxon Gulsara Bozorova. — Shunday 
kunlar bo‘ldiki, elektr o‘chgan, gaz yo‘q, 

ustiga-ustak batareyalar ham sovuq. 
Shukrki, vaziyat tez fursatlarda o‘nglandi. 
Bilasizmi, Prezidentimizning el uchun 
kuyunib, Toshkent shahridagi issiqlik 
korxonalariga borgani, issiqlik tizimida 
yangi texnologiyalar, muqobil xizmatlar 
o‘rnatilgani bizni juda quvontirdi.

 

Iste’molchilar 
ko‘paymoqda, elektr-chi?

Kuz-qish mavsumi nurchilar faoliyatida 
ham muhim davr hisoblanadi.

Albatta, so‘nggi yillarda xalqimizni 
sifatli va uzluksiz elektr energiya si bilan 
ta’minlashga alohida e’tibor qaratilyapti. 
Natijada yurtimizda elektr energiyasi 
ishlab chiqarish va iste’molchilarga 
yetkazib ber ish hajmi y i ldan-yi lga 
oshmoqda. Ammo barcha ko‘rsatkichlar 
oshib borayotgan bir  paytda nega 

mamlakatimizda energiya taqchilligi 
kuzat i lyapt i? Kuz-qish mavsumini 
muvaffaqiyatli o‘tkazish, ya’ni o‘tgan 
qishdagi kabi anomal sovuqda ham 
energiya barqarorligini ta’minlash uchun 
qanday ishlar amalga oshirilmoqda?

O‘zbekiston Energetika vazirligidan 
o l i n g a n  m a ’ l u m o t l a r g a  k o ‘ r a , 
iste’molchilarni kuz-qish mavsumida 
yoqilg‘i-energiya resurslari bilan barqaror 
ta’minlash maqsadida zarur chora-
tadbirlar belgilab olingan. Dastlabki hisob-
kitoblarga ko‘ra, kuz-qish mavsumida 
mamlakatimizda elektr energiya iste’moli 
46,1 mlrd. kVt/soatni tashkil etadi. Bu 
o‘tgan yilgi miqdordan 4,7 mlrd. kVt/soat 
ko‘p. Negaki, o‘tgan bir yil davomida 
qanchadan-qancha zavod-fabrikalar 
ishga tushdi, ko‘p qavatli turarjoylar barpo 
etildi, ishlab chiqarish quvvatlari oshdi, 
xullas, elektr energiyasi iste’molchilari 
anchagina ko‘paygan. 

Albatta, hayotimiz qancha farovonlashib 
boraversa, elektr energiyaga bo‘lgan 
talab ham shuncha oshadi. Bu tabiiy 
hol va barcha sa’y-harakatlar ana shu 
yuksalishga qarab rejalashtirib borilayotir.

Savol tug‘iladi: joriy yilda ortiqcha 
ishlab chiqarilishi lozim bo‘lgan 4,7 mlrd. 
kVt/soat elektr energiyasi qaysi manbalar 
hisobiga ko‘paytiriladi?

Gapning lo‘ndasi shuki, barqaror elektr 
ta’minotini yo‘lga qo‘yish uchun IESlarda 
— 39,6, GESlarda — 2,6 va FESlarda 
1,8 mlrd. kVt/soat elektr energiyasi ishlab 
chiqariladi. Birgina IESlarda kuz-qish 
oylarida barqaror ish jarayonini tashkil 
qilish uchun 8,5 mlrd. yoki o‘tgan yildagiga 
nisbatan 155 mln. kub metr tabiiy gaz 
talab etiladi. 2,9 mln. tonna import ko‘mir 
hamda 820 ming tonna mazut ishlatiladi.

Bu hal i  hammasi emas, qo‘shni 
davlatlardan 3,2 mlrd. kVt/soat elektr 

energiyasi ham import qilinadi. Demak, 
ayni jarayon va xonadonimizni charog‘on 
qilib turgan yorug‘lik qaysi manbalar 
va mashaqqatli mehnat orqali bizga 
yetib kelishini iste’molchilar bilishi va bu 
bebaho ne’matning qadriga yetishi lozim.

Kuz-qish oylarida IESlarning barqaror 
ishlashini ta’minlash bo‘yicha ham 
bir qator chora-tadbirlar belgilangan. 
Xususan, jor iy yi lda issiql ik elektr 
stansiyalarida 56 ta energoqurilma, 
shundan 15 ta energoblok (Yangi Angren 
IES bilan birga), 31 ta qozon, 9 ta buQ-
gaz qurilmasi va 1 ta gaz turbinasi 
mukammal ta’mirlanishi ko‘zda tutilgan. 
Ana shu muhim yumushlarning o‘z 
vaqtida sifatli amalga oshirilishi ham qish 
oylarida elektr energiyasi uzluksizligini 
ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Yana b i r  muhim masa la  e lek t r 
ta ’mino t in i  uza t ish  b i lan  bog ‘ l iq . 
Hududlarda 831 ki lometr magistral 
va 29556 kilometr taqsimlovchi elektr 
uzat ish tarmoqlar i ,  8 ta magistral 
nimstansiyadagi transformatorlar hamda 
10157 ta transformator punkti mukammal 
ta’mirlandi.

Joriy yil yakuniga qadar 13 ta loyiha 
doirasida 3 700 MVtga teng quvvatlar 
ishga tushiriladi. Shundan 9 tasi — 
quyosh fotoelektr stansiyalasi. Natijada 
yiliga 17,5 mlrd. kVt/soat elektr energiyasi 
ishlab chiqariladi, 2,5 mlrd. kub metr tabiiy 
gaz tejalishiga erishiladi hamda 300 ta 
yangi ish o‘rni yaratiladi. 

Qolaversa, mutaxassislarning ma’lum 
qilishicha, bu yildan 17,5 mlrd. kVt/soat 
elektr energiyasi muqobil manbalar 
yordamida ishlab chiqariladi. Ana shu 
manbalar foydalanishga topshirilib, to‘liq 
quvvat bilan ishlay boshlasa, kuz-qish 
oylarida yuzaga keladigan uzilish va 
cheklovlar barham topadi.

Xullas, Energetika vazirligi tomonidan investitsiyaviy jozibadorlik hamda ishlab 
chiqarish va xizmat ko‘rsatish sohalarini kengaytirishga qaratilgan ko‘lamli islohotlar 
amalga oshirilayotgani mamlakatimiz hududlarida mavjud yuqori kuchlanishli elektr 
tarmoqlari va nimstansiyalar faoliyatini yanada yaxshilashda muhim ahamiyat kasb 
etayotir. 

Ishonamizki, tizimda ro‘y berayotgan o‘zgarishlar, avvalo, inson uchun yaratilayotgan 
qulayliklarning yorqin ifodasi bo‘ladi. 

Faxriddin BOZOROV
(“Xalq so‘zi”).
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O‘zbekiston Energetika vazirligidan olingan 
ma’lumotlarga ko‘ra, iste’molchilarni kuz-
qish mavsumida yoqilg‘i-energiya resurslari 
bilan  barqaror ta’minlash maqsadida zarur 
chora-tadbirlar belgilab olingan. Dastlabki 
hisob-kitoblarga ko‘ra, kuz-qish mavsumida 
mamlakatimizda elektr energiya iste’moli 46,1 
mlrd. kVt/soatni tashkil etadi. Bu o‘tgan yilgi 
miqdordan 4,7 mlrd. kVt/soat ko‘p.

DOLZARB MASALALAR VA YECHIMLAR

Ta d b i r d a  t u r i z m n i 
barqaror  r i vo j lan t i r i sh 
masalalari, “yashil” va xavfsiz 

sayohatlarni ta’minlash, turizm 
bo‘yicha savodxonlikni oshirish, 
ayniqsa, o‘quv muassasalarida 
turizm yo‘nalishida bilim berish 
muammolari atroflicha muhokama 
etildi.

Jumladan, UNWTO tashabbusi 
bilan tayyorlangan maxsus darslik 
taqdimoti o‘tkazilib, bu darslik asosida 
AQSH hamda Buyuk Britaniya o‘quv 
muassasalarida turizm fani bo‘yicha 
mashg‘ulotlar boshlanishi ma’lum 
qilindi.

Shu bilan birga, muhokamalar 
davomida hozirgi va kelajak avlodlar 
uchun ta’lim sohasida innovatsiyalarni 
joriy etish masalalari batafsil ko‘rib 
chiqildi. Ta’lim sohasidagi yetakchi 
ekspertlarning “Ta’lim sohasidagi 

SHU YURT FARZANDI 
BO‘LGANIMDAN FAXRLANAMAN

Bir gapni aytishim 
kerak, mijozlarimning 
99 foizi o‘zbek millatiga 

mansub odamlar. Qolaversa, 
bu yog‘i Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi, u yog‘i Surxon 
vohasi, Farg‘ona vodiysigacha 
viloyatlarda juda ko‘p bo‘lishga, 
ba’zan shoshilinch chaqiruv 
asosida ko‘p lab jarrohl ik 
amaliyotlarini bajarishga to‘g‘ri 
keladi. Shifo topib ketgan 
bemorlar meni qarindoshlaridan 
h a m  y a q i n  k o ‘ r i s h a d i , 
bayramlarda qo‘ng‘iroq qilib 
tabriklashadi, to‘y-ma’rakalariga 
aytishadi. Men ham ularning 
shifo topganidan, bunchalik 
mehr-oqibatliligidan, ularga 
kerak ekanimdan xursand 
bo‘laman. Xizmat taqozosi 
bilan juda ko‘p davlatlarda 
bo‘lganman, o‘zbek xalqiday 
b a g ‘ r i k e n g ,  m e h r i d a r y o 
millatni, to‘g‘risi, hech qayerda 
ko‘rmadim. 
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Yig‘ilishda Belarus xorijiy davlatlar 
bilan do‘stlik va madaniy aloqalar 

jamiyati raisi Nina Ivanova ushbu jamiyatning 
tashkil etilishi O‘zbekiston madaniyati, tarixi 
va an’analari bilan yaqindan tanishish imkonini 
beradigan keng ko‘lamli tadbirlarni amalga 
oshirishda o‘ziga xos o‘rin tutishini ta’kidladi. 

“Belarus — O‘zbekiston” jamiyati boshqaruvi 
tarkibiga turli soha vakillari kiritilgani har ikki 
davlat munosabatlarining faol rivojlanishini 
nazarda tutadi.

“Belarus O‘zbekistonning dunyo mamlakatlari 
b i lan a loqalar ida a lohida o‘ r in tutadi . 
Mamlakatlarimiz o‘rtasidagi masofa jug‘rofiy 
jihatdan uzoq bo‘lishiga qaramay, O‘zbekiston va 
Belarus hamkorligi jadal rivojlanmoqda. Ikki do‘st 
mamlakat xalqlarini juda yaqin va umumiy jihatlar 
bog‘lab turadi”, dedi yig‘ilishda O‘zbekistonning 
muvaqqat ishlar vakili Rahmatulla Nazarov.

“Dunyo” AA.
Minsk

“BELARUS – 
O‘ZBEKISTON” DO‘STLIK 
JAMIYATI TASHKIL ETILDI

1 UNWTO fao l i ya t i ” ,  “E r t ang i 
kunning investitsiyalari: cheksiz 
kelajak uchun transformatsiya, 
texnologiya, innovatsiya va ta’lim” 
kabi mavzulardagi ma’ruza va 
taqdimotlari bo‘lib o‘tdi. 

Xalqaro turizm akademiyasi 
tomonidan mamlakatimizning turizm 
ta’limiga sarmoya kiritishga intilishi 
va Butunjahon turizm tashkiloti 
bilan hamkorligi aks ettir i lgan 
maxsus taqdimot kunning muhim 
voqealaridan biri bo‘ldi. 

Tadbirda UNWTO tomonidan o‘rta, 
oliy va boshqaruvchi ta’lim bo‘yicha 
yetakchi akademik hamkorlar 
bilan ishlab chiqilgan qo‘shimcha 
tashabbuslar, innovatsion ta’lim 
vositalari to‘plami, xalqaro barqaror 
turizmni yangi fanlar bo‘yicha o‘qitish, 
har bir sohadagi so‘nggi yutuqlar 
namoyish etildi.

—  B u t u n j a h o n  t u r i z m i 
r i vo j lan ish ida  mazkur  ta ’ l im 

forumining ahamiyati yuqori, — 
deydi Yamayka turizm vaziri Edmund 
Curtis Bartlett. — Forum orqali 
sayyohlarga xizmat ko‘rsatishni 
yuqor i  dara jaga o l ib  ch iq ish 
ko‘zlangan va bu yo‘lda mutaxassislar 
tayyorlashni boshlang‘ich va o‘rta 
maktablar, undan so‘ng oliy ta’lim 
muassasalarida yo‘lga qo‘yishimiz 
lozim.

Xalqaro ta’lim forumi doirasida, 
shuningdek, xorijlik ishtirokchilarning 
“Mehmon ma’ruzalari” ham bo‘lib 
o‘tmoqda. Jumladan, Belarus, 
Hindiston, Italiya, Qozog‘iston, 

Xitoy, Turkiya va Janubiy Afrikadan 
yetti nafar xorijiy ekspert sohaning 
yutuqlari bilan birga, muammolari, 
uning yechimlari bo‘yicha ma’ruza 
qildi.

Sessiya doirasida joriy yilning eng 
yaxshi turizm qishloqlarini taqdirlash 
marosimi ham o‘tkazildi. Dunyoning 
turizm rivojlangan qishloqlari orasida 
mamlakatimizdan Navoiy viloyatidagi 
Sentob qishlog‘i “2023-yilning eng 
yaxshi turizm qishlog‘i”, deb e’tirof 
qilindi.

Anjuman doirasidagi tadbirlar 
davom etmoqda.

Shri Janesh KAIN,
SHHT Bosh kotibi o‘rinbosari (Hindiston):
— Men O ‘zbek i s tondag i  r i vo j l an i sh 

tendensiyalarini kuzatdim va juda xursand 
bo‘ldim. O‘zbekistonda nafaqat Samarqand, 
balki boshqa viloyatlarning ham diqqatga 
sazovor joy lar i  juda ko‘p.  O‘n y i l  o ld in 
mamlakat ing izda fao l iyat  yur i tganman. 
O ‘sha  pay tdag i  ho la t  b i l an  bugung is i 
o‘rtasida keskin farq bor, demoqchimanki, 
o‘zgarishlar katta.

Islohotlar tufayli bugun O‘zbekistonning 
infratuzilmasi o‘zgacha qiyofa kasb etgan. 
Bugungi forumda turizm ta’limini rivojlantirish 
bo‘yicha yangi Qoyalar o‘rtaga tashlandi. Bu 
kelgusida sayyohlik salohiyatini yuksaltirishga 
xizmat qiladi.

Heazer Mshiza SIBUNGO, 
Namibiya atrof-muhit, o‘rmon xo‘jaligi va turizm vazirining 

o‘rinbosari:
— O‘zbekiston — g‘oyat betakror mamlakat. har sohada ilg‘or. 

O‘zbekiston Prezidenti tomonidan turizmni va boshqa sohalarni 
ham rivojlantirish bo‘yicha ilgari surilgan tashabbuslar ko‘pchilik 
tomonidan yakdillik bilan ma’qullandi. 

E’tiborlisi, bugun jahonning sayyohlikka oid tarmoq vakillari, 
investorlar va turistlar O‘zbekistonda. Ular mamlakat qay darajada 
rivojlanayotganiga o‘z ko‘zlari bilan guvoh bo‘lmoqda. Turizm 
salohiyati bilan tanishayotir. 

Forumlar davomida bo‘layotgan muhokamalar, ilgari 
surilayotgan takliflar, albatta, kelgusida dunyoda turizmni 
rivojlantirish, bu yo‘lda xalqaro hamkorlikni yanada mustahkamlash 
imkonini beradi.

Abdulaziz YO‘LDOSHEV
(“Xalq so‘zi”).

So‘z — anjuman qatnashchilariga

Shu bois bugungi kunda 
yurtimizda Osiyo taraqqiyot 
banki bilan hamkorlikda 
“Bog‘dorchilikning qiymat 
zanjiri infratuzilmasi” loyihasi 
amalga oshirilmoqda. Unda 
agrologistika komplekslarini 
jahon standartlariga muvofiq 
l oy iha lash  va  xa lqa ro 
savdo  markas i  os t i da 
faoliyatini muvaffaqiyatli 
tashkillashtirish maqsadida 
F rans i yan ing  “Ran j i s -
Samar is ”  kompan iyas i 
jalb qilindi. Bu kompaniya 
loyihaga bejiz taklif etilgani 
yo‘q, chunki bugungi kunda 
u Parij shahri atrofidagi yillik 
aylanmasi 9 mlrd. yevro 
bo‘ lgan dunyodagi eng 
yirik oziq-ovqat logistika 
markaziga egalik qiladi. Ayni 
chog‘da u dunyo bo‘ylab 
samarali ulgurji oziq-ovqat 
bozorlarini qurish va tashkil 
etishda ilg‘or tajribaga ega.   

L o y i h a n i n g  u m u m i y 
qiymati 244,75 mln. AQSH 
dollaridan iborat bo‘l ib, 
shundan Osiyo taraqqiyot 
bank i  k red i t  mab lag ‘ i 
197,0 mln., O‘zbekiston 
Respublikasi ulushi esa 
47,75 mln. AQSH dollariga 
teng.

Shu yil 19-oktabr kuni 
O ‘ z b e k i s t o n  Q i s h l o q 
xo‘jal igi vazirl igi rahbar 
va mutaxassislari, Osiyo 
taraqqiyot banki hamda 
F rans i yan ing  “Ran j i s -
Samar is ”  kompan iyas i 
vakillari ishtirokida mazkur 
l o y i h a n i n g  t a q d i m o t i 
o‘tkazildi.

Unda so‘zga chiqqanlar 
ta ’k id laganidek,  meva-
sabzavot mahsulotlarini qayta 
ishlash, saralash, qadoqlash, 

Bemorlar bilan o‘zbek tilida 
muloqot qilganimda, ular hayron 
bo‘lishadi. Boshqa millat vakili 
bo‘lishimga qaramasdan, o‘zbek 
tilida qiynalmasdan gapirishim, 
o‘z fikrimni erkin ifodalay olishim 
ularga qiziqarli tuyuladi. “Sof 
o‘zbek tilida gapirishni qayerda 
o‘rgangansiz?” deb so‘rashadi. 
“Men o‘zbekman” deb javob 
beraman ularga yarimchin, 
yarim hazil bilan.

Jiddiy aytadigan bo‘lsam, 
men uchun Vatan beshikdan, o‘z 
hovlimizdan, qishlog‘imizdan, 
o ‘ l kamizdan  bosh lanad i . 
Men uchun tug‘ilgan joyim, 
O‘zbekiston — ona Vatanim, 
o‘zbek tili — o‘z tilim, deb 
baralla ayta olaman va bu bilan 
faxrlanaman. Vatanni sevgan 
odam uning xalqini, tilini sevadi, 
xalqini sevgan inson uning urf-
odatlarini, milliy qadriyatlarini 
o‘z qadriyatlari deb biladi. 

Mening fikrimcha, har bir inson 

o‘zi yashayotgan mamlakat 
t i l ini  bi l ishi,  qadriyatlarini 
hurmat qilishi kerak. Masalan, 
Rossiyaga borgan muhojirlar 
rus tilini bilish bo‘yicha imtihon 
topshiradi. Angliyada ingliz tilini 
bilish kerak. Bu — aksioma, 
buni hamma tushunadi. Lekin 
kimning qaysi tilda gapirishi 
o‘ziga havola, buni hech kim 
cheklamaydi. Bu yerda hech 
qanaqa majburiyat bo‘lmasligi 
kerak.

Men  s i yosa tdan  y i roq 
odamman, o‘z kasbimni, o‘zim 
tug‘ilib o‘sgan tuproqni, non-
tuz berib voyaga yetkazgan 
shu xalqni ,  o ‘qi t ib,  odam 
qilgan shu Vatanni sevaman. 
Tabiatan balandparvoz gaplarni 
yoqtirmayman, lekin yurakdan 
quyi l ib kelayotgan ushbu 
mulohazalarimni aytmasam 
bo‘lmas. 

Inson istagan joyda bir 
parcha non bi lan qornin i 

to‘yg‘azishi mumkin. Lekin 
Vatandan mosuvo bo‘lsa, uning 
o‘rnini hech narsa bosolmaydi. 
Va tann ing  ka t ta -k i ch ig i , 
begonasi yoki o‘gayi bo‘lmaydi. 
Vatan tanlanmaydi, sotilmaydi 
va sotib olinmaydi. Vatan — bu 
inson tug‘ilib, voyaga yetgan 
muqaddas zamin. Men, tom 
ma’noda, o‘zbekistonlikman, 
o‘zbekman va buni taqdir in’omi 
deb hisoblayman. Ko‘p millatli, 
bag‘r ikeng O‘zbekistonda 
yashayotgan barcha millat va 
elat vakillariga o‘zbek tiliga 
davlat tili maqomi berilgan 
kun — O‘zbek tili bayrami kuni 
muborak bo‘lsin, o‘zbek tili 
bundan ham ravnaq topsin!

Denis ChERNOV,
Akademik V. Vohidov 
nomidagi respublika 

ixtisoslashtirilgan xirurgiya 
ilmiy-amaliy tibbiyot markazi 

2-toifali shifokori.
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Agrologistika

BOG‘DORCHILIKDA QIYMAT 
ZANJIRI INFRATUZILMASI 

YARATILADI
Mamlakatimizda yetishtirilayotgan qishloq 

xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlash, meva-
sabzavotchilik tarmog‘ida qo‘shilgan 
qiymat zanjirini yaratuvchi infratuzilmani 
mukammallashtirishga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Bunda, albatta, rivojlangan 
davlatlarning tajribasidan kelib chiqqan holda 
bu sohada katta tajriba to‘plagan yirik xorijiy 
kompaniyalar bilan hamkorlikda ish olib borish 
muhim ahamiyatga ega.

saqlash,  mahsulot larn i 
iste’molchilarga yetkazib 
berish hamda ulgurji bozorni 
o‘z ichiga olgan qiymati 
197 mln. dollarlik 3 ta yirik 
agrologistika kompleksini 
Toshkent, Samarqand va 
Andijon viloyatlarida ochish 
loyihaning maqsadi etib 
belgilangan.

— Fransiya kompaniyasi 
b i lan b i rga l ikda loy iha 
doirasida hududlarning bozor 
konyunkturasi, transport 
qa tnov i ,  a t r o f -muh i t n i 
o‘rganish, infratuzilma va 
unga ulanish nuqtalariga 
texnik shartlar, kadastr hujjati, 
toposyomka, geologiya 
va gidrogeologiya ishlari 
amalga oshiriladi, — deydi 
Qishloq xo‘jaligi vazirligi 
huzuridagi xalqaro markaz 
tomonidan Osiyo taraqqiyot 
banki ishtirokidagi meva-
sabzavotchilik tarmog‘ida 
qo‘shilgan qiymat zanjiri 
infratuzilmasini rivojlantirish 
loyihasi menejeri Jasur 
Matrasulov. — Dastlabki 
h isob-k i tob larga ko ‘ ra , 
loyihaning umumiy quvvati 
1,7 mln. tonna, eksport 
hajmi 956 ming tonna yoki 
571 mln. dollarni tashkil 
etadi. E’tiborlisi, mazkur 
a g r o k o m p l e k s l a r d a  4 
mingdan ortiq yangi ish 
o‘rinlari yaratiladi.

“ R a n j i s - S a m a r i s ” 
kompaniyasi tomonidan   
yu r t im i zda  zamonav i y 
agrologistika markazlari 
barpo etilishi qishloq xo‘jaligi 
sohasida yangi imkoniyatlar, 
y o ‘ n a l i s h l a r  v a  y a n g i 
professional miqyoslarni 
ochadi.

“Xalq so‘zi”.
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Xalq so‘zi4
HAR BIR NIHOL ORZU-UMIDLARIMIZ
RO‘YOBI BO‘LIB YAPROQ YOZSIN!

Prezidentimizning ko‘chat 
ek ishda har  b i r  hududning 
tuproq  sharo i t in i  inobatga 

olish borasidagi ko‘rsatmalaridan kelib 
chiqqan holda olimlar va agronomlar 
tavsiyalar i  b i lan Qoraqalpog‘ is ton 
s h a r o i t i g a  m o s  b o ‘ l g a n  d a r a x t 
ko‘chatlarini ekishni rejalashtiryapmiz. 
Bu boradagi ishlarimizni tizimli tashkil 
qilish maqsadida 25-oktyabrni kutib 
o‘ t i rmasdan hozirdanoq ko‘chat lar 
zaxirasini yaratish, ko‘chat yetishtiruvchi 
tegishli korxonalar bilan shartnomalar 
tuzish va ko‘chat ekiladigan maydonlar 
hamda sug‘orish tarmoqlarini tayyorlash 
bo‘yicha vazifalarni belgilab oldik.

Mavsum hisobot uchun 
emas

Yaxshi niyat hamisha insonni ezgu 
ishlarga undaydi. Azaldan xalqimiz 
ertasini o‘ylab uy quradi, yerga urug‘ 
sochadi, ko‘chat ekadi.

Shu ma’noda, ayni kunlarda Andijon 
viloyatining har bir hududida “Yashil 
makon” umummilliy loyihasi doirasida 
“Ona tabiatni asrashda barcha birdek 
mas’ul” shiori asosida ko‘chat ekish 
aksiyasi davom etmoqda.

— Ekilgan har bir ko‘chat qat’ iy 
nazoratga olinmoqda, — deydi viloyat 
Ekologiya, atrof-muhitni  muhofaza 
qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi 
xodimi  Lochinbek Isomiddinov.  — 
Bunda  u la rn i ng  pa rva r i sh i  b i l an 
shug‘ullanish uchun alohida xodimlar 
biriktirilgan bo‘lib, ular tomonidan uch 
yil mobaynida nazorat va parvarishlash 
ishlari tashkillashtiriladi. Maqsadimiz — 
mavsum hisobot uchun bo‘lib qolmasligi 
kerak. Bugun ekilgan ko‘chatlar ertaga 
daraxtga aylansagina haqiqiy “hisobot” 
tayyorlagan bo‘lamiz.

O ‘ r n i  k e l g a n d a  a y t i s h  j o i z k i , 
ko‘chatlarni ekish va parvarishlash, 
kasall iklarga qarshi kurash, o‘zaro 
tajriba almashish ham muhim ahamiyat 
kasb etyapti.

V i l o y a t d a  k u z  m a v s u m i d a  6 , 5 
mi l l ion tupdan ziyodroq ko‘chat lar 
o ‘ tqazi l ish i  re ja lasht i r i lgan bo‘ l ib , 
buning uchun 8,5 million tup ko‘chat 
z a x i r a s i  t a y y o r l a n d i .  K o ‘ c h a t l a r 
Andi jon davlat  o ‘ rmon xo‘ ja l ig i  va 
ko ‘chatch i l i kka ix t isos lasht i r i lgan 
fermer xo‘jaliklarida yetishtirilgan.

Xatolar takrorlanmasligi 
kerak

Joriy yil bahor mavsumida Farg‘ona 
viloyatida 27 xil turdagi qariyb 10 million 
tup mevali va manzarali daraxt ko‘chatlari 
ekildi. Uning parvarishi uchun 2 ming 232 
nafar mas’ul biriktirildi. Lekin bu borada 
xato va kamchiliklar ham bo‘ldi. 

— “Yash i l  makon”  umummi l l i y 
loyihasining kuzgi mavsumida bunday 
xatolarga yo‘l qo‘ymaslikka harakat 
qilyapmiz. 40 turdagi 6,5 million tupdan 
or t iq  manzaral i ,  meval i  daraxt  va 
buta ko‘chatlari hamda qalamchalar 
ekishga kir ishdik, — deydi vi loyat 
Ekologiya, atrof-muhitni  muhofaza 
qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi 
boshlig‘i Bahrom Jumanov. — Ayni 
paytda hududlar kesimida ekiladigan 
daraxt ko‘chatlarining manzilli dasturi 
shakllantirildi.

Shuningdek, kuz mavsumida Farg‘ona 
shahrining “O‘rmonchilar” MFY hududida 
joylashgan Farg‘ona o‘rmon xo‘jaligiga 
qarashli 1 gektar yer maydoni “Vazirlik 
bog‘i” tashkil etish uchun tanlab olindi. 
O‘z navbatida, har bir shahar va tuman 
hududida 12,8 gektar yerda “Hokimlik 
bog‘i”ga asos solinib, 11 ming 350 tup 
manzarali va mevali daraxt ko‘chati 
ekilishi rejalashtirildi.

Shu bilan birga, viloyatdagi 42 ta 
yirik sanoat korxonasi tomonidan “yashil 
belbog‘lar” barpo eti ladi. Viloyatda 
mavjud 17 ta chiqindi poligoni atrofiga 
davlat-xususiy sheriklik tamoyili asosida 
faoliyat yuritayotgan korxonalar hududida 
terak va tol ko‘chatlari ekilib, ihotazorlar 
yaratiladi.

Ta’kidlash joizki, 2022 — 2024-yillarda 
viloyatda 147 gektar yer maydonida 
“Yashil jamoat parklari” tashkil etildi. Bu 
yilgi kuz mavsumida yana 23,5 gektar 
yerda shunday parklar barpo etish 
maqsad qilingan.

Hoz i rg i  kunga qadar  jo r i y  kuz 
mavsumida ekishga yaroqli 40 turdagi 
47 ,6  mi l l ion  tup  ko ‘chat  zax i ras i 
tayyorlab qo‘yildi. Bundan tashqari, 
terak qalamchalari zaxirasini ko‘paytirish 
uchun amaliy choralar ko‘rilmoqda.

M a v s u m d a  k o ‘ c h a t l a r  n a r x i 
barqarorligini ta’minlash maqsadida 
har bir tuman va shaharda tadbirkorlik 
subyektlarini jalb qilgan holda 102 ta 
ko‘chat yarmarkasi hamda savdo nuqtasi 
tashkil etiladi.

Dala cheti, ariqbo‘yi ham 
bo‘sh qolmaydi

25-oktabrdan 1-dekabrgacha davom 
etadigan kuzgi ko‘chat ekish mavsumiga 
Xorazm viloyatida ham puxta taraddud 
ko‘rildi. Bu yo‘nalishda ishlab chiqilgan 
manzilli dasturga asosan viloyat bo‘yicha 
6 million 156 ming tup ko‘chat ekish 
mo‘ljallanyapti. Vohaning tuproq va iqlim 
sharoitidan kelib chiqib, asosan, gujum, 
tut, terak, katalpa, tol, to‘rong‘i kabi 
manzarali, jiyda, behi, uzum, anor, anjir 
singari mevali daraxt ko‘chatlari ekishga 
tayyorlangan.

Suv  yaxsh i  ye t ib  bormayd igan 
hududlarda ko ‘chat larn i  sug‘or ish 
tizimini yo‘lga qo‘yish maqsadida 72 ta 
suv qudug‘i o‘rnatildi, suv tashuvchi 25 
ta maxsus texnika shay qilib qo‘yildi. 
Xonqa tumanida fermer xo‘ jal iklari 
rahbar lar i  ish t i rok ida ko ‘ rgazmal i 
seminar  tashk i l  e t i l ib ,  unda da la 
chet lar ida bo‘sh yotgan yer lardan 
samarali foydalanish, jumladan, mevali 
va manzarali daraxt ko‘chatlarini ekish 
bo‘yicha amaliy tavsiyalar berildi. 

— Fermer xo‘jaligimiz tasarrufidagi 
dala maydonlarining chetlariga, ariq 
va zovurlar bo‘yiga 15 ming tup mevali 
va manzarali daraxt ko‘chatini ekishga 
tayyorladik, — deydi Xonqa tumanidagi 
“Qutli jamol” fermer xo‘jaligi rahbari 
Shixnazar Aminov. — Ko‘chat ekish 
va parvarishlash uchun qo‘shimcha 
ishchi olib, ishsiz yoshlarning bandligini 
ham ta’minlayapmiz. Yurtimizda bu 
ezgu tashabbus doirasida amalga 
o s h i r i l a y o t g a n  i s h l a r  e k o l o g i k 
muvozanatni saqlash va oziq-ovqat 
xav fs iz l ig in i  ta ’m in lashda muh im 
ahamiyat kasb etadi.

Ko‘chatlar 
“Yashilmakon.eko” 

elektron platformasiga 
kiritilmoqda

N a m a n g a n  v i l o y a t i n i n g  N o r i n 
tumanidag i  “Dadajon o ta”  fermer 
xo ‘ ja l ig ida  muh im tadb i r  o ld idan 
ko‘rgazmali  maslahatlashuv yig‘ ini 
tashkil etilib, qishloq xo‘jaligi ekinlari 
joylashtiriladigan dala maydonlari chetini 
ko‘kalamzorlashtirish masalasiga alohida 
e’tibor qaratildi.

— Yerning har bir qarichi hisobli 
bo‘ lgan bizning sharoit imizda dala 
chetlaridan unumli foydalanish doimo 
ustuvor bo‘lib kelgan, — deydi Qishloq 
xo‘jaligida xizmatlar ko‘rsatish respublika 
agentligining tumandagi vakili Furqatjon 
To‘ychiyev. — Bu yashil maydonlar barpo 
etishda ham katta imkoniyat degani. 
Ko‘pchilik yig‘ilgan bugungi tadbirda 
fermer xo‘jaligi tomonidan tayyorlab 
qo‘yilgan yerlarga 600 tupdan ko‘proq 
tok, tut, shaftoli, bodom, jiyda ko‘chatlari 
o‘tqazdik. To‘planganlar ularni ko‘kartirib 

olish hamda parvarishini tashkil etish 
bo‘yicha ilmiy va amaliy tajribaga ega 
mutaxassislar tavsiyalarini tingladi. Bu 
joriy yil kuzida tumanimizdagi 358 ta 
fermer xo‘jaligining 276 gektar yeriga 
tuproq iqlim sharoitidan kelib chiqib, 
811 mingdan ziyod tut, tok va mevali 
ko‘chatlar ekish bo‘yicha belgilangan 
vazifa ijrosida qo‘l kelishi tabiiy.

Mavsum davomida viloyat bo‘yicha 6,5 
milliondan ortiq mevali, manzarali daraxt 
va buta ko‘chatlari ekish rejalashtirilgan 
bo‘lib, mavjud yashil bog‘lar hamda “Yashil 
jamoat parklari” soni keskin ko‘payadi. 
Bunday maskanlar nafaqat mahalla 
markazlari, balki yangi qurilayotgan ko‘p 
qavatli turarjoy binolari atrofida ham 
barpo etilayotgani e’tiborga molik. 

Chunonchi, Pop, Chust, Chortoq, 
To‘raqo‘rg‘on va Yangi Namangan 
tumanlar ida 35,2 gektardan or t iq 
maydonlardagi ana shunday yashil 
hududlar atrof-muhitning ekologik sofligini 
ta’minlashga katta hissa qo‘shmoqda. 
Davlat obod tumanida 68 gektar maydonni 
egallagan “Yangi O‘zbekiston” bog‘ining 
dastlabki 9 gektarida ko‘kartirilgan 4 
ming tupdan ortiq qimmatbaho manzarali 
daraxt ko‘chatlari yashnab o‘smoqda. 
Viloyatda yirik sanoat korxonalari va 
ularga tutash joylarda “yashil belbog‘”lar 
yaratish borasida anchagina tajriba 

to ‘p langan. “Chust tekst i l ”  MCHJ, 
To‘raqo‘rg‘on issiqlik elektr stansiyasi 
va boshqa xo‘jalik yuritish subyektlaridagi 
mevali bog‘lar, manzarali daraxt qatorlari 
bunga yaqqol misol bo‘ladi.

— Ko‘chat o‘tqazish xayrli ishning 
boshlanishi, amalda ekilgan nihollarni 
to‘la ko‘kartirib olish va ular parvarishini 
yo‘lga qo‘yish bilangina ko‘zlangan 
maqsadga erishish mumkin, — deydi 
viloyat Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza 
qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi 

boshlig‘i A’zamjon Jalilov. — Masalaning 
ayni jihatiga e’tibor qaratib, joylarda 16,8 
kilometr uzunlikda zamonaviy sug‘orish 
tizimlari ishga tushirildi. To‘raqo‘rg‘on 
va Chust tumanlarida qazi lgan t ik 
quduqlar suvi yangi bog‘larni sug‘orishga 
yo‘naltirilgan. Aholi turarjoylari, ishlab 
chiqarish korxonalari, ta’lim muassasalari 
hududiga ekilgan har bir tup ko‘chatning 
egasi bor, parvarishi va muhofazasi 
doimo nazoratda. Nihollarning katta 
qismi “Yashi lmakon.yeko” elektron 
platformasiga kiritilgan.

Bugungi kunda o‘rmon fondi yerlarida 
oilaviy tadbirkorlar tomonidan 18,6 gektar 
maydonda 2,1 million tup manzarali 
daraxt,  buta hamda mavsumiy gul 
ko ‘chat i  ko ‘ch i r ishga taxt .  Bunga 
ixtisoslashtirilgan fermer xo‘jaliklari, 
boshqa qator subyektlarda tayyorlab 
qo‘yilgan millionlab ko‘chatlar qo‘shilsa, 
imkoniyat ko‘lami yanada oydinlashadi. 

Endi ko‘chatlarning egasi 
bor

Samarqand viloyatida “Yashil makon” 
umummill iy loyihasi doirasida joriy 
bahor mavsumida viloyat hududida 10,3 
milliondan ziyod mevali va manzaralari 
daraxt, buta ko‘chatlari ekilgan edi. 
Kuzgi mavsumda esa salkam 7 million 
tup ko‘chat ekish mo‘ljallangan va bu ish 

boshlab yuborildi.
Viloyatning shahar va tumanlarida 

“Yashil  jamoat parklari”, 19 gektar 
maydonda 16 ta “Hokiml ik bog‘ i ” , 
shuningdek, davlat tashkilotlari tomonidan 
50 sotixdan 2 gektargacha yerda tashkilot 
bog‘lari barpo etish harakatlari qizg‘in tus 
oldi. 7 ta shahar va tumanda 28,4 gektar 
yashil bog‘lar hamda atrof-muhitga ta’sir 
xavfi 1 va 2-toifaga kiruvchi yirik sanoat 
korxonalari  tomonidan 71,8 gektar 
maydonda 120 ming tup ko‘chat ekilib, 
“yashil belbog‘” yaratiladi.

Bulung‘ur, Jomboy tumanlari hamda 
Samarqand shahri hududidan o‘tuvchi 

temir yo‘l yoqasida 41 kilometr masofada 
24,9 gektar yer maydonida salkam 31 
ming tup bodom, qayrag‘och va terak 
ko‘chatlari ekilib, yashil maydonlar tashkil 
etiladi.

— Ko‘chat ekish ishlar ini  s i fat l i 
amalga oshirish uchun viloyatdagi 52 
ta ko‘chatxonada 10 million 237 ming 
tup zaxira yaratilgan, — deydi viloyat 
Ekologiya, atrof-muhitni  muhofaza 
qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi 

boshlig‘i o‘rinbosari Bobur Sanaqulov. 
— 11-oktyabr  kuni  Prez ident 
raisligida turizm va madaniyat 
maskanlari imkoniyatini to‘l iq 
ishga solish va “Yashil makon” 
kuzgi mavsumini tashkil etish 
bo‘yicha o‘tkazilgan yig‘ilishda 
b e r i l g a n  t o p s h i r i q l a r d a n 
kel ib chiqib boshqarmamiz 
v a k i l l a r i ,  p r o k u r a t u r a  v a 
tegishli tashkilotlar mas’ullari 

viloyatning markaziy ko‘chalari 
bo ‘ y i dag i  bo ‘ sh  t u rgan  va 

tashlandiq yerlarda yashil bog‘lar 
barpo etish maqsadida o‘rganish 

ishlarini olib bormoqda.
Bundan tashqari, joriy kuzgi mavsum 

davomida viloyatning 16 ta shahar 
va tumanida yashil bog‘larni tashkil 
etish uchun ajratilgan shudgorlangan 
yerlarning meliorativ holati ham tahlil 
qilinyapti.

Ko‘chat ekilganidan so‘ng uni to‘liq 
ko‘kartirib olish, parvarishlash ham 
muhim vazifalardan hisoblanadi. Shu 
bois ko‘chat ekish, ko‘kalamzorlashtirish 
tadbirlari davomida 55 kilometrdan ziyod 
sug‘orish tarmoqlari qaziladi va 25 ta yer 
osti suv chiqarish qudug‘i qayta tiklanadi. 
Buning uchun 6,1 mlrd. so‘m mablag‘ 
evaziga tumanlar obodonlashtir ish 
boshqarmalariga 8 ta maxsus texnika 
xarid qilingan. Eng muhimi, bu sa’y-
harakat lar ayni paytda qizg‘ in tus 
olmoqda.

Bugun yurtimizdagi keksayu yosh ko‘chat ekib, bog‘ yaratish savobli ish 
ekanini chuqur anglagani holda umumxalq harakatiga otlanmoqda. Kuzning 
etni junjiktiruvchi salqin havosi esib turgan bo‘lsa-da, masalan, bugun har bir 
nuroniy o‘zi, oilasi, farzandlari, shu yurtning ertangi kuni uchun loyihaning 
faol ishtirokchisiga aylangan. Bu — yurtga muhabbat va sadoqat belgisi, o‘zi 
tug‘ilib o‘sgan, tomir otgan muqaddas zaminga vafodorlik namunasi, desak, 
sira mubolag‘a qilmagan bo‘lamiz.

Joriy yil kuzda ona zamin bag‘riga 85 million tup ko‘chat ekish ko‘zda tutilgan. 
Bu hazilakam ish emas. Bizni tashvishlantirayotgan jihat esa umid bilan ekilgan 
ko‘chatlarning qanchasi yaproq yozadi? Qanchasi azim daraxt bo‘lib, iqlim 
o‘zgarishlariga qalqon bo‘ladi? Bu esa sizning, bizning va barchamizning ekilgan 
har bir niholga parvona bo‘lib, mehr berishimizga bog‘liq. Zero, qog‘ozdagisi emas, 
amaldagisi, hisobotdagisi emas, real hayotdagisi muhim ekanini yoddan chiqarmaylik.

 “Xalq so‘zi”.

1

O‘zbekiston davlat konservatoriyasi huzuridagi
Botir Zokirov nomidagi Milliy estrada san’ati instituti

“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi jamoasi korxonada uzoq yillar  samarali faoliyat ko‘rsatgan 
mehnat faxriysi

Qosim AHMEDOVning 
vafoti munosabati bilan marhumning oila-a’zolari va yaqinlariga chuqur  hamdardlik izhor  qiladi.

Tanlovda ishtirok etish uchun 
da’vogarlar quyidagi hujjatlarni 

taqdim etishlari lozim:

rektor nomiga ariza;
xodimlar shaxsiy varaqasi;
oliy ma’lumoti, ilmiy darajasi, ilmiy unvoni haqida 

diplom va attestatlarning nusxalari;

o‘quv-uslubiy, ilmiy tadqiqot va ilmiy-ijodiy ishlari 
ro‘yxati;

mutaxassislik bo‘yicha oxirgi uch o‘quv yilida 
malaka oshirganligi to‘g‘risidagi guvohnoma va 
sertifikatlar nusxasi.

Arizalar e’lon chiqqan kundan boshlab bir oy 
muddat ichida Botir Zokirov nomidagi Milliy estrada 
san’ati institutining xodimlar bo‘limi tomonidan 
qabul qilinadi.

Manzil: Toshkent shahri, Shayxontohur 
tumani, Botir Zokirov ko‘chasi, 1-uy. O‘zDK 
huzuridagi Botir Zokirov nomidagi Milliy estrada 
san’ati instituti.

Telefonlar: 97-139-35-25,
      90-989-13-89.

quyidagi kafedralar bo‘yicha 
lavozimlarga tanlov e’lon qiladi:

Estrada xonandaligi kafedrasi —
katta o‘qituvchi (1);
Estrada cholg‘u ijrochiligi kafedrasi —
katta o‘qituvchi (2); professor (1);
Kompozitorlik va aranjirovka kafedrasi —
professor (1); 
Musiqiy-nazariy va tarixiy fanlar kafedrasi —
professor (1);
Estrada orkestr dirijyorligi kafedrasi — kafedra mudiri.
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(UZB-C-RAC #2501) 
D A S T U R I

O‘zbekiston Respublikasida OITS va silga qarshi kurashish borasida
chora-tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha xizmat ko‘rsatish uchun

SO‘ROVNOMA
Umumiy ma’lumot: 
Global jamg‘arma boshqaruvi qaroriga muvofiq, 

O‘zbekiston Respublikasiga 2025 — 2027-yillarda 
«O‘zbekiston Respublikasida aholining zaif 
guruhlariga alohida e’tibor qaratgan holda 90-90-
90 va STOP-TB maqsadlariga erishish borasidagi 
faoliyatni kuchaytirish» dasturining chora-tadbirlarini 
amalga oshirishni davom ettirish uchun texnik 
ko‘mak mablag‘larini olish imkoniyati taqdim etilgan.

OITS va silga qarshi kurashish borasida 
chora-tadbirlarni amalga oshirishni davom 
ettirishdan maqsad aholi o‘rtasida OIV/OITS va 
sil kasalligi tarqalishining oldini olish, OIV/OITS 
va sil kasalligining aholining xavfli guruhlariga 
ta’sirini kamaytirish hamda ushbu sohalarda 
profilaktika, davolash, parvarish qilish va qo‘llab-
quvvatlash xizmatlariga kirish imkoniyatini 
ta’minlash hisoblanadi. 

Respublika OITSga qarshi kurash markazi 
shuni ma’lum qiladiki, moliyalashtirish muddati 

2025-yil 1-yanvardan 2027-yil 31-dekabrgacha 
bo‘lgan davrda Global jamg‘armaning texnik 
ko‘mak mablag‘larini olish uchun OITS va sil 
komponentlari bo‘yicha arizani ishlab chiqish 
jarayoni boshlandi. Shu munosabat bilan

Respublika OITSga qarshi kurash markazi 
manfaatdor tashkilotlardan, shu jumladan, 
davlat sektori va fuqarolik jamiyatlaridan 
2023-yilning 30-noyabriga qadar tegishli 

qiziqish bildirish xatlarini topshirish va 
tasdiqlovchi hujjatlarni muvofiqlashtiruvchi 
ishchi guruhi ko‘rib chiqishi uchun taqdim 

qilishingizni so‘raydi. 
Qiziqish bildirish xatlari rus yoki o‘zbek 

tillarida quyidagi manzil bo‘yicha qabul qilinadi:  
100135, O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent 
shahri, Farhod ko‘chasi, 12-uy, 4-qavat. 
Qiziqish bildirish xatlari 2023-yil 30-noyabr soat 
18.00 gacha qabul qilinadi. 

Kelib tushgan Qiziqish bildirish  xatlari 

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni saqlash vazirligi 
huzuridagi Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik 
va jamoat salomatligi qo‘mitasi qaroriga muvofiq 
tashkil etilgan muvofiqlashtiruvchi ishchi guruhi 
tomonidan ko‘rib chiqiladi. 

Sub-grant olish va/yoki Global 
jamg‘armaning texnik ko‘mak mablag‘larini 
olish uchun ariza ishlab chiqishda ishtirok 

etish bilan bog‘liq bo‘lgan qo‘shimcha 
ma’lumotni quyidagi manzildan olish 

mumkin:
100135, O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent 

shahri, Farhod ko‘chasi, 12-uy, 4-qavat. 
UZB-C-RAC #2501 dasturi.
Te le fon :  (+998 97)  444 67  97
  (+998 97) 344 84 94
E-mail: mamurjon.jumaboev@gfaids.uz / ismoil.

jafarov@gfaids.uz 
va/yoki Global jamg‘armaning saytida: 

https://www.theglobalfund.org/


